
LC590 Exploded Drawing

September 8,2019

REVISION A-02

TC
-20-1000000



24
23

28

26

6

42

36

54

56

49

17

53

27

13

16

3

12

3545

50

7

44

3430

31

52

25

22

14

41

15

4

511

46

55

51

2 1 10

37

40

21

48 39

20

19

8
4732
9

38

29 33 43

18

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-40-1200023   直通式压注油杯 M8*1 OIL FILLING NOZZLE 2 0.001 0.00102 20 14 14
2 TC-24-1020000   护架焊接 PROTECTIVE FRAME 1 1.35 1.377

3 TC-24-1000008   尼龙套 NYLON COVER 1 0.04 0.0408

4 TC-24-1000007   护板C PROTECTIVE FRAME C 1 4.69 4.7838

5 TC-24-1000006   护板B PROTECTION FRAME B 1 2.15 2.193

6 TC-24-1000005   起吊板 LIFTING RING 2 2.08 2.1216

7 TC-24-1000004   挡板 PLATE 1 3.09 3.1518

8 TC-21-1600000   升降油缸装配 VERTICAL MOVEMENT OIL TANK ASSEMBLY 1 16.81 17.1462
9 TC-21-1010000   升降臂转轴 LIFT ARM ROTATION SHAFT 1 3.34 3.4068
10 TC-21-1000001   油缸挂轴 OIL TANK HANGING SHAFT 1 2.04 2.0808
11 TC-20-1900000   电控箱与气动控制部分 ELECTRICAL CABINET AND PNEUMATIC 1 23.42 23.8884
12 TC-20-1800000   工具臂部分 TOOL ARM 1 74.23 75.7146
13 TC-20-1700000   操作台 CONSOLE 1 10.26 10.4652

14 TC-20-1500000   拖板油缸总成 TRAILER OIL TANK ASSEMBLY 1 15.90 16.218

15 TC-20-1400006   接头 JOINT 2 0.04 0.0408

16 TC-20-1400000   主托车装配 TRAILER ASSEMBLY 1 124.88 127.3776

17 TC-20-1300000   主轴油缸及夹紧部件 MAINSHAFT OIL TANK AND CLAMPING PART 1 135.56 138.2712

18 TC-20-1200000   升降臂及蜗轮箱装配 LIFT ARM AND GEARBOX ASSEMBLY 1 121.56 123.9912

19 TC-20-1100000   箱体 BODY 1 402.65 410.703

20 TC-20-1050000   油水分离器-大AJ OIL WATER SEPARATOR-AJ 1 3.14 3.2028
21 TC-20-1030000   LC590液压站装配  HYDRAULIC ASSEMBLY 1 55.60 56.712

22 TC-20-1000014   固定销轴 FIX PIN SHAFT 1 0.25 0.255

23 TC-20-1000010   压板 PRESS PLATE 2 0.09 0.0918

24 TC-20-1000009   橡胶板 RUBBER PLATE 1 0.28 0.2856

25 TC-20-1000005   挡板 PLATE 1 1.47 1.4994

26 TC-20-1000003   油缸挂轴 OIL TANK HANGING SHAFT 1 1.82 1.8564

27 TC-20-1000002   电源线护簧 CABLE PROTECT SPRING 1 0.06 0.0612

28 TC-10-1000028   接地线 GROUND CONNECTION 1
UO1.5-

6(端子号）
2.5M

0

29 TC-10-1000004   耐磨垫2
WEAR PAD 2

2 0.01 0.0102

30 JB982-14   组合密封垫圈 SEALING COMPOUND 4 0.001 0.00102
31 GB95-8   平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 15 0.00172 0.0017544
32 GB95-6   平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 16 0.00013 0.0001326
33 GB95-27   平垫圈 C级 27 FLAT WASHER 1 0.00503 0.0051306
34 GB95-20   平垫圈 C级 20 FLAT WASHER 1 0.01626 0.0165852 37 37 3
35 GB95-16   平垫圈 C级 16 FLAT WASHER 1 0.01091 0.0111282
36 GB95-12   平垫圈 C级 12 FLAT WASHER 6 0.00077 0.0007854
37 GB95-10   平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 5 0.00342 0.0034884
38 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 1 0.0011 0.001122
39 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 2 0.0001 0.000102
40 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 3 0.0022 0.002244
41 GB91-3.2×32 开口销 3.2×32 SLOTTED PIN 2 0.0003 0.000306
42 GB894.1-35 轴用弹性挡圈 A型 35 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 4 0.005 0.0051

43 GB889.2-M27×2 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 M27×2
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK 

NUT, SMALL TOOTH
1 0.036 0.03672

44 GB889.2-M20×1.5 5004250 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 M20×1.5
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK 

NUT
1 0.010 0.0102 23 35 30

45 GB889.2-M16×1.5 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 M16×1.5
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK 

NUT
1 0.006 0.00612

46 GB889.1-M8 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 LOCKNUT M8 4 0.001 0.00102

47 GB818-M6×16-H 十字槽盘头螺钉 M6×16-H CROSS PANHEAD SCREW 1 0.0008 0.000816

48 GB70.1-M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2 0.001 0.00102 16 10 10

49
GB70.1-2000 

M12×50
内六角圆柱头螺钉 M12×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6 0.008 0.00816

50 GB5783-M8×30 六角头螺栓 全螺纹 M8×30  8.8级 HEXANGULAR BOLT 1 0.002 0.00204

51 GB5783-M8×25 六角头螺栓 全螺纹 C级 M8×25 HEXANGULAR BOLT 5 0.002 0.00204

52 GB5783-M8×20 六角头螺栓 全螺纹 M8×20 HEXANGULAR BOLT 5 0.002 0.00204

53 GB5783-M6×12 六角头螺栓 全螺纹 M6×12 HEXANGULAR BOLT 12 0.001 0.00102

54 GB5783-M10×40 六角头螺栓 全螺纹  M10×40 HEXANGULAR BOLT 1 0.005 0.0051

55 GB5781-M10×25 六角头螺栓 全螺纹 C级 M10×25 HEXANGULAR BOLT 2 0.003 0.00306

56 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 HEXANGULAR NUT 2 0.002 0.00204

REVISION A-01

TC
-20-1000000



序号 编码 中文名称 数量

1 TC-40-1200023 直通式压注油杯 M8*1 2

2 TC-24-1020000 护架焊接 1

3 TC-24-1000008 尼龙套 1

4 TC-24-1000007 护板C 1

5 TC-24-1000006 护板B 1

6 TC-24-1000005 起吊板 2

7 TC-24-1000004 挡板 1

8 TC-21-1600000 升降油缸装配 1

9 TC-21-1010000 升降臂转轴 1

10 TC-21-1000001 油缸挂轴 1

11 TC-20-1900000 电控箱与气动控制部分 1

12 TC-20-1800000 工具臂部分 1

13 TC-20-1700000 操作台 1

14 TC-20-1500000 拖板油缸总成 1

15 TC-20-1400006 接头 2

16 TC-20-1400000 主托车装配 1

17 TC-20-1300000 主轴油缸及夹紧部件 1

18 TC-20-1200000 升降臂及蜗轮箱装配 1

19 TC-20-1100000 箱体 1

20 TC-20-1050000 油水分离器-大AJ 1

21 TC-20-1030000 LC590液压站装配 1

22 TC-20-1000014 固定销轴 1

23 TC-20-1000010 压板 2

24 TC-20-1000009 橡胶板 1

25 TC-20-1000005 挡板 1

26 TC-20-1000003 油缸挂轴 1

27 TC-20-1000002 电源线护簧 1

28 TC-10-1000028 接地线 1

29 TC-10-1000004 耐磨垫2 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE 2

2 TC-24-1020000 PROTECTIVE FRAME 1

3 TC-24-1000008 NYLON COVER 1

4 TC-24-1000007 PROTECTIVE FRAME C 1

5 TC-24-1000006 PROTECTION FRAME B 1

6 TC-24-1000005 LIFTING RING 2

7 TC-24-1000004 PLATE 1

8 TC-21-1600000 VERTICAL MOVEMENT OIL TANK ASSEMBLY 1

9 TC-21-1010000 LIFT ARM ROTATION SHAFT 1

10 TC-21-1000001 OIL TANK HANGING SHAFT 1

11 TC-20-1900000 ELECTRICAL CABINET AND PNEUMATIC 1

12 TC-20-1800000 TOOL ARM 1

13 TC-20-1700000 CONSOLE 1

14 TC-20-1500000 TRAILER OIL TANK ASSEMBLY 1

15 TC-20-1400006 JOINT 2

16 TC-20-1400000 TRAILER ASSEMBLY 1

17 TC-20-1300000 MAINSHAFT OIL TANK AND CLAMPING PART 1

18 TC-20-1200000 LIFT ARM AND GEARBOX ASSEMBLY 1

19 TC-20-1100000 BODY 1

20 TC-20-1050000 OIL WATER SEPARATOR-AJ 1

21 TC-20-1030000  HYDRAULIC ASSEMBLY 1

22 TC-20-1000014 FIX PIN SHAFT 1

23 TC-20-1000010 PRESS PLATE 2

24 TC-20-1000009 RUBBER PLATE 1

25 TC-20-1000005 PLATE 1

26 TC-20-1000003 OIL TANK HANGING SHAFT 1

27 TC-20-1000002 CABLE PROTECT SPRING 1

28 TC-10-1000028 GROUND CONNECTION 1

29 TC-10-1000004
WEAR PAD 2

2

REVISION A-01

TC-20-1000000



序号 编码 中文名称 数量

30 JB982-14 组合密封垫圈 4

31 GB95-8 平垫圈 C级 8 15

32 GB95-6 平垫圈 C级 6 16

33 GB95-27 平垫圈 C级 27 1

34 GB95-20 平垫圈 C级 20 1

35 GB95-16 平垫圈 C级 16 1

36 GB95-12 平垫圈 C级 12 6

37 GB95-10 平垫圈 C级 10 5

38 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 1

39 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 2

40 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 3

41 GB91-3.2×32 开口销 3.2×32 2

42 GB894.1-35 轴用弹性挡圈 A型 35 4

43 GB889.2-M27×2
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 

M27×2
1

44 GB889.2-M20×1.5
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 

M20×1.5
1

45 GB889.2-M16×1.5
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 

M16×1.5
1

46 GB889.1-M8 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 4

47 GB818-M6×16-H 十字槽盘头螺钉 M6×16-H 1

48 GB70.1-M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10 2

49 GB70.1-2000 M12×50 内六角圆柱头螺钉 M12×50 6

50 GB5783-M8×30 六角头螺栓 全螺纹 M8×30  8.8级 1

51 GB5783-M8×25 六角头螺栓 全螺纹 C级 M8×25 5

52 GB5783-M8×20 六角头螺栓 全螺纹 M8×20 5

53 GB5783-M6×12 六角头螺栓 全螺纹 M6×12 12

54 GB5783-M10×40 六角头螺栓 全螺纹  M10×40 1

55 GB5781-M10×25 六角头螺栓 全螺纹 C级 M10×25 2

56 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

30 JB982-14 SEALING COMPOUND 4

31 GB95-8 FLAT WASHER 15

32 GB95-6 FLAT WASHER 16

33 GB95-27 FLAT WASHER 1

34 GB95-20 FLAT WASHER 1

35 GB95-16 FLAT WASHER 1

36 GB95-12 FLAT WASHER 6

37 GB95-10 FLAT WASHER 5

38 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 1

39 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 2

40 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 3

41 GB91-3.2×32 SLOTTED PIN 2

42 GB894.1-35
SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-

TYPE
4

43 GB889.2-M27×2
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT, SMALL TOOTH
1

44 GB889.2-M20×1.5
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT
1

45 GB889.2-M16×1.5
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT
1

46 GB889.1-M8 LOCKNUT M8 4

47 GB818-M6×16-H CROSS PANHEAD SCREW 1

48 GB70.1-M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

49 GB70.1-2000 M12×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 6

50 GB5783-M8×30 HEXANGULAR BOLT 1

51 GB5783-M8×25 HEXANGULAR BOLT 5

52 GB5783-M8×20 HEXANGULAR BOLT 5

53 GB5783-M6×12 HEXANGULAR BOLT 12

54 GB5783-M10×40 HEXANGULAR BOLT 1

55 GB5781-M10×25 HEXANGULAR BOLT 2

56 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 2

REVISION A-01
TC-20-1000000



18

8

9
19

23

14

10

11

24
16
13

7

5

22

2

12

17

20

21

15

4

1

3

6

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-24-1230000 减速箱 1

2 TC-24-1220000 电机座 1

3 TC-24-1210000 升降臂装配 1

4 TC-20-1200006 U型密封圈UNP/3325-130*145*9 1

5 TC-20-1200005 电机（380/220V50HZ/60HZ3PH） 1

6 TC-20-1200004 皮带护罩 1

7 TC-20-1200003 电机底罩 1

8 TC-20-1200002 普通V带-A850 2

9 TC-20-1200001 小皮带轮 1

10 GB96.1-8 大垫圈 A级 8 2

11 GB96.1-5 大垫圈 A级 5 4

12 GB95-8 平垫圈 C级 8 2

13 GB95-10 平垫圈 C级 10 4

14 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 4

15 GB93-5 标准型弹簧垫圈 5 4

16 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 4

17 GB889.1-M8 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 2

18 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H 4

19 GB79-M6×10 内六角圆柱端紧定螺钉 M6×10 1

20 GB5783-M8×35 六角头螺栓 全螺纹 M8×35 2

21 GB5783-M10×90 六角头螺栓 全螺纹 M10×90 1

22 GB5783-M10×40 六角头螺栓 全螺纹  M10×40 3

23 GB5783- M8×25 六角头螺栓 全螺纹 M8×25 2

24 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-24-1230000 GEARBOX 1

2 TC-24-1220000 MOTOR BASE 1

3 TC-24-1210000 LIFTG ARM ASSEMBLY 1

4 TC-20-1200006
U SEALING RING UNP/3325-

130*145*9
1

5 TC-20-1200005 MOTOR（380/50HZ/3PH）        1

6 TC-20-1200004 BELT COVER 1

7 TC-20-1200003 THE MOTOR END COVER 1

8 TC-20-1200002 V-BELT -A850 2

9 TC-20-1200001 SMALL PULLEY 1

10 GB96.1-8 LARGE WASHER A GRADE 2

11 GB96.1-5 LARGE WASHER A GRADE 4

12 GB95-8 FLAT WASHER 2

13 GB95-10 FLAT WASHER 4

14 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 4

15 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER 4

16 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4

17 GB889.1-M8 LOCKNUT M8 2

18 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4

19 GB79-M6×10
INNER HEXA CYLINDRICAL 

TERMINUS SET SCREW
1

20 GB5783-M8×35 HEXANGULAR BOLT 2

21 GB5783-M10×90 HEXANGULAR BOLT 1

22 GB5783-M10×40 HEXANGULAR BOLT 3

23 GB5783- M8×25 HEXANGULAR BOLT 2

24 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-24-1230000   减速箱 GEARBOX 1 34.40 35.088

2 TC-24-1220000   电机座 MOTOR BASE 1 0
3 TC-24-1210000   升降臂装配 LIFTG ARM ASSEMBLY 1 70.98 72.3996

4 TC-20-1200006   U型密封圈UNP/3325-130*145*9 U SEALING RING UNP/3325-130*145*9 1 0.02 0.0204

5 TC-20-1200005   电机（380/220V50HZ/60HZ3PH） MOTOR（380/220V50HZ/60HZ3PH） 1 10.116 10.31832

6 TC-20-1200004   皮带护罩 BELT COVER 1 0.41 0.4182

7 TC-20-1200003   电机底罩 THE MOTOR END COVER 1 2.32 2.3664
8 TC-20-1200002   普通V带-A850 V-BELT -A850 2 0.06 0.0612

9 TC-20-1200001   小皮带轮 SMALL PULLEY 1 0.50 0.51

10 GB96.1-8 大垫圈 A级 8 LARGE WASHER A GRADE 2 0.0062 0.006324
11 GB96.1-5 大垫圈 A级 5 LARGE WASHER A GRADE 4 0.0002 0.000204
12 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 2 0.00172 0.0017544
13 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 4 0.00342 0.0034884
14 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0011 0.001122
15 GB93-5 标准型弹簧垫圈 5 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0000 0
16 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0022 0.002244

17 GB889.1-M8 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 LOCKNUT M8 2 0.001 0.00102

18 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4 0.0004 0.000408

19 GB79-M6×10 内六角圆柱端紧定螺钉 M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL TERMINUS SET SCREW 1 0.0016 0.001632

20 GB5783-M8×35 六角头螺栓 全螺纹 M8×35 HEXANGULAR BOLT 2 0.003 0.00306

21 GB5783-M10×90 六角头螺栓 全螺纹 M10×90 HEXANGULAR BOLT 1 0.008 0.00816

22 GB5783-M10×40 六角头螺栓 全螺纹  M10×40 HEXANGULAR BOLT 3 0.005 0.0051

23 GB5783- M8×25 六角头螺栓 全螺纹 M8×25 HEXANGULAR BOLT 2 0.002 0.00204

24 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 HEXANGULAR NUT 1 0.002 0.00204

REVISION A-01

TC
-20-1200000



2

4

3

1

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-40-1200023 直通式压注油杯 M8*1 1

2 TC-24-1211000 升降臂焊接 1

3 TC-21-1230001 自润滑轴套B4040 2

4 TC-20-1210004 固体润滑轴承 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE 1

2 TC-24-1211000 LIFT ARM WELD 1

3 TC-21-1230001 COPPER BUSHING 2

4 TC-20-1210004 LARGE COPPER BUSHING 2

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-40-1200023   直通式压注油杯 M8*1 OIL FILLING NOZZLE 1 0.001 0.00102    
2 TC-24-1211000   升降臂焊接 LIFT ARM WELD 1 69.40 70.788
3 TC-21-1230001   自润滑轴套B4040 COPPER BUSHING 2 0.09 0.0918

4 TC-20-1210004   固体润滑轴承 LARGE COPPER BUSHING 2 0.71 0.7242

REVISION A-01

TC-24-1210000



8

23

6

7

12
14

11

28

2

20

19

3

27

18

30

26 13

1

17

16

22

29

9

4

5

25

24

10

15
21

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-40-1200023   直通式压注油杯 M8*1 OIL FILLING NOZZLE 1 0.001 0.00102    
2 TC-24-1230014   紫铜垫 COPPER PAD 6 0.00 0

3 TC-24-1230001   蜗轮箱 GEARBOX 1 8.53 8.7006

4 TC-20-1230013   垫（0.9厚） PAD 1 0.04 0.0408

5 TC-20-1230012   垫 PAD 1 0.81 0.8262

6 TC-20-1230010   挡圈 RETAINNING RING 1 0.06 0.0612

7 TC-20-1230009   大皮带轮 LARGE PULLEY 1 3.0097 3.069894

8 TC-20-1230007   蜗轮 WORM 1 16.21 16.5342

9 TC-20-1230006   垫 PAD 1 0.07 0.0714

10 TC-20-1230005   蜗轮箱后盖 GEARBOX REAR COVER 1 3.11 3.1722

11 TC-20-1230004   蜗杆 WORM ROD 1 1.78 1.8156

12 TC-20-1230003   蜗轮箱前盖 GEARBOX FRONT COVER 1 0.11 0.1122

13 TC-20-1230002   蜗轮箱后盖 GEARBOX REAR COVER 1 0.14 0.1428

14 TC-10-1400015   骨架油封42X25X7  SC SEALING WASHER W42X25X7 1 0.001 0.00102
15 TC-10-1400014   油窗 M27X1.5 OIL DISPLAY M27X1.5 1 0.01 0.0102

16 TC-10-1400013   螺塞（外购件JB1000） BOLT 1 0.04 0.0408

17 TC-10-1400008   纸垫 PAPER WASHER 2 0
18 GB95-8   平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 13 0.00172 0.0017544
19 GB93-8   标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 13 0.0011 0.001122

20 GB70.1-M8×30   
内六角圆柱头螺钉 

M8×30
INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 12 0.002 0.00204

21 GB70.1-M6×25   
内六角圆柱头螺钉 

M6×25
INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 12 0.001 0.00102

22 GB5783-M12×45   
六角头螺栓 全螺纹 

M12×45
HEXANGULAR BOLT 6 0.007 0.00714

23 GB5783- M8×25   
六角头螺栓 全螺纹 

M8×25
HEXANGULAR BOLT 1 0.002 0.00204

24 GB3452.1-109×3.55-G   
通用O形圈 G型 
109×3.55-G

HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1 0.0035 0.00357

25 GB3452.1 300x2.65   密封圈O型 GB3452 RING 1 0.005 0.0051

26 GB297-30205   圆锥滚子轴承 30205 CYLINDRICAL BALL BEARING 2 0.145 0.1479

27 GB119.1-10×40   
圆柱销 

不淬硬钢和奥氏体不锈
钢 10×40

CYLINDRICAL PIN 2 0.0031 0.003162

28 GB1096-8×7×36   普通型平键 8×7×36 COMMON FLAT KEY 1 0.002 0.00204

29 GB1096-16×10×50   
普通型平键 
16×10×50

COMMON FLAT KEY 2 0.007 0.00714

30 GB - 13.2×2.65-G   
通用O形圈 G型 
13.2×2.65-G

O-RING G 13.2×2.65-G 1 0.0003 0.000306

REVISION A-01

TC
-24-1230000



序号 编码 中文名称 数量

1 TC-40-1200023 直通式压注油杯 M8*1 1

2 TC-24-1230014 紫铜垫 6

3 TC-24-1230001 蜗轮箱 1

4 TC-20-1230013 垫（0.9厚） 1

5 TC-20-1230012 垫 1

6 TC-20-1230010 挡圈 1

7 TC-20-1230009 大皮带轮 1

8 TC-20-1230007 蜗轮 1

9 TC-20-1230006 垫 1

10 TC-20-1230005 蜗轮箱后盖 1

11 TC-20-1230004 蜗杆 1

12 TC-20-1230003 蜗轮箱前盖 1

13 TC-20-1230002 蜗轮箱后盖 1

14 TC-10-1400015 骨架油封42X25X7  SC 1

15 TC-10-1400014 油窗 M27X1.5 1

16 TC-10-1400013 螺塞（外购件JB1000） 1

17 TC-10-1400008 纸垫 2

18 GB95-8 平垫圈 C级 8 13

19 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 13

20 GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 M8×30 12

21 GB70.1-M6×25 内六角圆柱头螺钉 M6×25 12

22 GB5783-M12×45 六角头螺栓 全螺纹 M12×45 6

23 GB5783- M8×25 六角头螺栓 全螺纹 M8×25 1

24 GB3452.1-109×3.55-G 通用O形圈 G型 109×3.55-G 1

25 GB3452.1 300x2.65 密封圈O型 GB3452 1

26 GB297-30205 圆锥滚子轴承 30205 2

27 GB119.1-10×40
圆柱销 不淬硬钢和奥氏体不锈钢 

10×40
2

28 GB1096-8×7×36 普通型平键 8×7×36 1

29 GB1096-16×10×50 普通型平键 16×10×50 2

30 GB - 13.2×2.65-G 通用O形圈 G型 13.2×2.65-G 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE 1

2 TC-24-1230014 COPPER PAD 6

3 TC-24-1230001 GEARBOX 1

4 TC-20-1230013 PAD 1

5 TC-20-1230012 PAD 1

6 TC-20-1230010 RETAINNING RING 1

7 TC-20-1230009 LARGE PULLEY 1

8 TC-20-1230007 WORM 1

9 TC-20-1230006 PAD 1

10 TC-20-1230005 GEARBOX REAR COVER 1

11 TC-20-1230004 WORM ROD 1

12 TC-20-1230003 GEARBOX FRONT COVER 1

13 TC-20-1230002 GEARBOX REAR COVER 1

14 TC-10-1400015 SEALING WASHER W42X25X7 1

15 TC-10-1400014 OIL DISPLAY M27X1.5 1

16 TC-10-1400013 BOLT 1

17 TC-10-1400008 PAPER WASHER 2

18 GB95-8 FLAT WASHER 13

19 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 13

20 GB70.1-M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 12

21 GB70.1-M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 12

22 GB5783-M12×45 HEXANGULAR BOLT 6

23 GB5783- M8×25 HEXANGULAR BOLT 1

24 GB3452.1-109×3.55-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  

G TYPE
1

25 GB3452.1 300x2.65 RING 1

26 GB297-30205 CYLINDRICAL BALL BEARING 2

27 GB119.1-10×40 CYLINDRICAL PIN 2

28 GB1096-8×7×36 COMMON FLAT KEY 1

29 GB1096-16×10×50 COMMON FLAT KEY 2

30 GB - 13.2×2.65-G O-RING G 13.2×2.65-G 1

REVISION A-01

TC-24-1230000



28 20 6

27
22

19 4

2
23

1

9

21
18

12

3

21

25

26
17

14

11 10 5 16

2487

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 默认/数量 等级 单价 金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高

1 TC-20-1340000   主轴油缸 MAINSHAFT OIL TANK 1 73.46 74.9292

2 TC-20-1330000   导油体部装 OIL UNION ASSEMBLY PARTS 1 0.63 0.6426

3 TC-20-1320000   卡爪支撑 CLAMPING JAW SUPPORT 4 6.86 6.9972

4 TC-20-1300016   压盖 PRESS COVER 1 0.02 0.0204

5 TC-20-1300015   螺钉
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
4 0.003 0.00306

6 TC-20-1300013   护板A PROTECTIVE FRAME 4 0.40 0.408
7 TC-20-1300012   垫板 PLATE 1 8.47 8.6394
8 TC-20-1300011   支架 BRACKET 1 1.92 1.9584
9 TC-20-1300010   卡爪销 CLAMPING JAW PIN 12 0.19 0.1938

10 TC-20-1300009   快换卡爪 QUICK CHANGE CLAMPING JAW 4 0.15 0.153

11 TC-20-1300008   卡爪 CLAMPING JAW 4 0.17 0.1734
12 TC-20-1300007   调整垫 ADJUSTING WASHER 24 0.01 0.0102
13 TC-20-1300006   垫套 COVER 8 0.02 0.0204
14 TC-20-1300005   销轴 PIN  SHAFT 4 0.08 0.0816
15 TC-20-1300004   销轴 PIN SHAFT 4 0.06 0.0612
16 TC-20-1300003   卡爪 CLAMPING JAW 4 2.56 2.6112
17 TC-20-1300002   拉板 PLATE 4 1.47 1.4994
18 TC-20-1300001   滚柱 CYLINDER 4 0.27 0.2754
19 GB95-8   平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 1 0.00172 0.0017544
20 GB95-6   平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 8 0.00013 0.0001326
21 GB95-16   平垫圈 C级 16 FLAT WASHER 24 0.01091 0.0111282

22 GB93-8   标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 1 0.0011 0.001122

23 GB894.1-110   轴用弹性挡圈 A型 110
SHAFT ELATIC BIG 

RETAINING RING A-TYPE
1 0.070 0.0714

24 GB889.2-M27×2 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 M27×2
1-TYPEPREVAILING TORQUE 
TYPE HEXAGON LOCK NUT, 

SMALL TOOTH
1 0.036 0.03672

25 GB889.1-M16 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M16
1-TYPE PREVAILING TORQUE 
TYPE HEXAGON LOCK NUT

12 0.006 0.00612

26 GB79-M6×12 内六角圆柱端紧定螺钉 M6×12
INNER HEXA CYLINDRICAL 

TERMINUS SET SCREW
8 0.0020 0.00204

27 GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
1 0.002 0.00204

28 GB70.1-M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
8 0.001 0.00102 16 10 10

29 GB70.1-M10×30 内六角圆柱头螺钉 M10×30
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
4 0.004 0.00408

30 GB70.1-M10×20 内六角圆柱头螺钉 M10×20
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
4 0.003 0.00306

序号 编码 中文名称 数量
1 TC-20-1340000 主轴油缸 1

2 TC-20-1330000 导油体部装 1

3 TC-20-1320000 卡爪支撑 4

4 TC-20-1300016 压盖 1

5 TC-20-1300015 螺钉 4

6 TC-20-1300013 护板A 4

7 TC-20-1300012 垫板 1

8 TC-20-1300011 支架 1

9 TC-20-1300010 卡爪销 12

10 TC-20-1300009 快换卡爪 4

11 TC-20-1300008 卡爪 4

12 TC-20-1300007 调整垫 24

13 TC-20-1300006 垫套 8

14 TC-20-1300005 销轴 4

15 TC-20-1300004 销轴 4

16 TC-20-1300003 卡爪 4

17 TC-20-1300002 拉板 4

18 TC-20-1300001 滚柱 4

19 GB95-8 平垫圈 C级 8 1

20 GB95-6 平垫圈 C级 6 8

21 GB95-16 平垫圈 C级 16 24

22 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 1

23 GB894.1-110 轴用弹性挡圈 A型 110 1

24 GB889.2-M27×2
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 

细牙 M27×2
1

25 GB889.1-M16
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 

M16
12

26 GB79-M6×12 内六角圆柱端紧定螺钉 M6×12 8

27 GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 1

28 GB70.1-M6×10 内六角圆柱头螺钉 M6×10 8

29 GB70.1-M10×30 内六角圆柱头螺钉 M10×30 4

30 GB70.1-M10×20 内六角圆柱头螺钉 M10×20 4

REVISION A-01

TC
-20-1300000

 3. 



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1340000 MAINSHAFT OIL TANK 1

2 TC-20-1330000 OIL UNION ASSEMBLY PARTS 1

3 TC-20-1320000 CLAMPING JAW SUPPORT 4

4 TC-20-1300016 PRESS COVER 1

5 TC-20-1300015 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

6 TC-20-1300013 PROTECTIVE FRAME 4

7 TC-20-1300012 PLATE 1

8 TC-20-1300011 BRACKET 1

9 TC-20-1300010 CLAMPING JAW PIN 12

10 TC-20-1300009 QUICK CHANGE CLAMPING JAW 4

11 TC-20-1300008 CLAMPING JAW 4

12 TC-20-1300007 ADJUSTING WASHER 24

13 TC-20-1300006 COVER 8

14 TC-20-1300005 PIN  SHAFT 4

15 TC-20-1300004 PIN SHAFT 4

16 TC-20-1300003 CLAMPING JAW 4

17 TC-20-1300002 PLATE 4

18 TC-20-1300001 CYLINDER 4

19 GB95-8 FLAT WASHER 1

20 GB95-6 FLAT WASHER 8

21 GB95-16 FLAT WASHER 24

22 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 1

23 GB894.1-110
SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-

TYPE
1

24 GB889.2-M27×2
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT, SMALL TOOTH
1

25 GB889.1-M16
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT
12

26 GB79-M6×12
INNER HEXA CYLINDRICAL TERMINUS SET 

SCREW
8

27 GB70.1-M8×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

28 GB70.1-M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 8

29 GB70.1-M10×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

30 GB70.1-M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

                                           0
TC-20-1300000

 4. 



10

9
8

2

3 7 1
7

4

6

5

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1331000 OIL GUIDE ASSEMBLY 1

2 TC-20-1330003 FIX PLATE 1

3 TC-20-1330002 SCREW 2

4 TC-20-1330001 PRESSURE GAUGE JOINT 1

5 TC-10-1620007  PRESSURE GAUGE 1

6 TC-10-1620003 AIR REGULATOR WASHER 2

7 JB982-14 SEALING COMPOUND 3

8 GB95-6 FLAT WASHER 2

9 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 2

10 GB5783-M6×16 HEXANGULAR BOLT 2

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名
默认/
数量

等级 单价 金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高

1 TC-20-1331000 LC590.08.04.00.00 导油体总成
OIL GUIDE 
ASSEMBLY

1 0.40 0.408

2 TC-20-1330003 LC590.08.12.00.00 固定板 FIX PLATE 1 0.14 0.1428

3 TC-20-1330002 LC590.08.15.00.00 对丝 SCREW 2 4 4.08

4 TC-20-1330001 6001568 LC590.08.14.00.00 压力表接头
PRESSURE GAUGE 

JOINT
1 0.01 0.0102

5 TC-10-1620007 5500015 588YLB 减振压力表（250Bar）  PRESSURE GAUGE 1 0.25 0.255

6 TC-10-1620003 5006557 BJXYLBD6 径向压力表垫6
AIR REGULATOR 

WASHER
2 0.00 0

7 JB982-14  BZHMFDQ 组合密封垫圈 SEALING COMPOUND 3 0.001 0.00102

8 GB95-6 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 2 0.00013 0.0001326

9 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6
STANDARD SPRING 

WASHER
2 0.0001 0.000102

10 GB5783-M6×16 六角头螺栓 全螺纹 M6×16 HEXANGULAR BOLT 2 0.001 0.00102

序号 编码 中文名称 数量
1 TC-20-1331000 导油体总成 1

2 TC-20-1330003 固定板 1

3 TC-20-1330002 对丝 2

4 TC-20-1330001 压力表接头 1

5 TC-10-1620007 减振压力表（250Bar） 1

6 TC-10-1620003 径向压力表垫6 2

7 JB982-14 组合密封垫圈 3

8 GB95-6 平垫圈 C级 6 2

9 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 2

10 GB5783-M6×16 六角头螺栓 全螺纹 M6×16 2

REVISION A-01

TC-20-1330000

 2. 



2

2

1

2

1 3

9

8

6

11

6

7

10

5

4

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1331003   挡圈 BEAD FLANGE 2 0.00 0

2 TC-20-1331002   格来圈GRS0300 RING GRS0300 3 0.02 0.0204

3 TC-20-1331001   导油阀体 OIL GUIDER VALVE BODY 1 0.28 0.2856

4 TC-10-1621100   液控单向阀 HYDRAULIC CONTROL NON RETURN VALVE 1 0.06 0.0612

5 TC-10-1621011   单向阀O型圈
MAIN SHAFT O-RING

1 0.0002 0.000204

6 TC-10-1621010   挡圈2  CIRCLIP 2 0.001 0.00102
7 TC-10-1621009   挡圈1  CIRCLIP 1 0

8 TC-10-1621008   油堵 OIL PLUG 1 0.01 0.0102

9 GB3452.1-6.3×1.8-G   通用O形圈 G型 6.3×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1 0.0001 0.000102

10 GB3452.1-12.5×1.8-G 通用O形圈 G型 12.5×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1 0.0001 0.000102

11 GB3452.1-10.6×1.8-G 通用O形圈 G型 10.6×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1 0.0001 0.000102

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1331003 BEAD FLANGE 2

2 TC-20-1331002 RING GRS0300 3

3 TC-20-1331001 OIL GUIDER VALVE BODY 1

4 TC-10-1621100 HYDRAULIC CONTROL NON RETURN VALVE 1

5 TC-10-1621011
MAIN SHAFT O-RING

1

6 TC-10-1621010  CIRCLIP 2

7 TC-10-1621009  CIRCLIP 1

8 TC-10-1621008 OIL PLUG 1

9 GB3452.1-6.3×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1

10 GB3452.1-12.5×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1

11 GB3452.1-10.6×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1331003 挡圈 2

2 TC-20-1331002 格来圈GRS0300 3

3 TC-20-1331001 导油阀体 1

4 TC-10-1621100 液控单向阀 1

5 TC-10-1621011 单向阀O型圈 1

6 TC-10-1621010 挡圈2 2

7 TC-10-1621009 挡圈1 1

8 TC-10-1621008 油堵 1

9 GB3452.1-6.3×1.8-G 通用O形圈 G型 6.3×1.8-G 1

10 GB3452.1-12.5×1.8-G 通用O形圈 G型 12.5×1.8-G 1

11 GB3452.1-10.6×1.8-G 通用O形圈 G型 10.6×1.8-G 1

REVISION A-01TC-20-1331000

 3. 



7

16
4

18
15

6
5

10

1

11

2

9

8

3
13

12

14

17

1

16
7

14

7

19

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-21-1210001 自润滑轴套B4020 2

2 TC-20-1311000 卡盘体 1

3 TC-20-1310010 油缸端盖 1

4 TC-20-1310009 组合圈TW10000075 1

5 TC-20-1310008 防尘圈DHS40 1

6 TC-20-1310007
U型圈UNP/2099-

40X50X10
1

7 TC-20-1310006 挡环 3

8 TC-20-1310004 活塞 1

9 TC-20-1310003 活塞杆 1

10 TC-20-1310002 隔套 1

11 TC-20-1310001 油缸端盖 1

12 GB93-27 标准型弹簧垫圈 27 1

13 GB6171-M27×2
1型六角螺母 细牙 

M27×2
1

14 GB3452.1-95×3.55-G
通用O形圈 G型 
95×3.55-G

2

15 GB3452.1-93×3.55-G
通用O形圈 G型 
93×3.55-G

1

16 GB3452.1-23.8×3.1-G
通用O形圈 G型 
23.8×3.1-G

2

17 GB3452.1-101×3-G
通用O形圈 G型 

101×3-G
1

18 GB3452.1-100×3.55-G
通用O形圈 G型 
100×3.55-G

1

19 TC-20-1340100 密封件组合 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-21-1210001
SELF LUBRICATION 

BEARING
2

2 TC-20-1311000 CLAMPING ASSEMBLY 1

3 TC-20-1310010 OIL TANK HEAD 1

4 TC-20-1310009
COMPOUND RING 
TW10000075

1

5 TC-20-1310008 DUST PROOF RING DHS40 1

6 TC-20-1310007 U-RING UNP40X50X10 1

7 TC-20-1310006 RETAINING RING 3

8 TC-20-1310004 PISTON 1

9 TC-20-1310003 PISTON ROD 1

10 TC-20-1310002 SEPERATOR 1

11 TC-20-1310001 OIL TANK HEAD 1

12 GB93-27 STANDARD SPRING WASHER 1

13 GB6171-M27×2 1-TYPE HEXA NUT 1

14 GB3452.1-95×3.55-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC 
RUBBER O-RING  G TYPE

2

15 GB3452.1-93×3.55-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC 
RUBBER O-RING  G TYPE

1

16 GB3452.1-23.8×3.1-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC 
RUBBER O-RING  G TYPE

2

17 GB3452.1-101×3-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC 
RUBBER O-RING  G TYPE

1

18 GB3452.1-100×3.55-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC 
RUBBER O-RING  G TYPE

1

19 TC-20-1340100 ASSEMBLY SEALING 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-21-1210001   自润滑轴套B4020 SELF LUBRICATION BEARING 2 0.05 0.051

2 TC-20-1311000   卡盘体 CLAMPING ASSEMBLY 1 56.14 57.2628

3 TC-20-1310010   油缸端盖 OIL TANK HEAD 1 7.36 7.5072

4 TC-20-1310009   组合圈TW10000075 COMPOUND RING TW10000075 1 0.086 0.08772
5 TC-20-1310008   防尘圈DHS40 DUST PROOF RING DHS40 1 0.001 0.00102

6 TC-20-1310007   U型圈UNP/2099-40X50X10 U-RING UNP40X50X10 1 0.001 0.00102

7 TC-20-1310006   挡环 RETAINING RING 3 0.01 0.0102

8 TC-20-1310004   活塞 PISTON 1 1.7765 1.81203

9 TC-20-1310003   活塞杆 PISTON ROD 1 3.89 3.9678

10 TC-20-1310002   隔套 SEPERATOR 1 0.80 0.816

11 TC-20-1310001   油缸端盖 OIL TANK HEAD 1 3.09 3.1518

12 GB93-27   标准型弹簧垫圈 27 STANDARD SPRING WASHER 1 0.0049 0.004998

13 GB6171-M27×2   1型六角螺母 细牙 M27×2 1-TYPE HEXA NUT 1 0.178 0.18156

14
GB3452.1-95×3.55-

G
  通用O形圈 G型 95×3.55-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2 0.0031 0.003162

15
GB3452.1-93×3.55-

G
  通用O形圈 G型 93×3.55-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1 0.0030 0.00306

16
GB3452.1-
23.8×3.1-G

  通用O形圈 G型 23.8×3.1-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2 0.0006 0.000612

17 GB3452.1-101×3-G   通用O形圈 G型 101×3-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1 0.0023 0.002346

18
GB3452.1-
100×3.55-G

  通用O形圈 G型 100×3.55-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1 0.0032 0.003264

19 TC-20-1340100 密封件组合 ASSEMBLY SEALING 1 0

REVISION A-01

TC
-20-1340000



2

18

5 4

11

6

3

22

23

16
13

21

20

1
7

9

178

14
19

10

12

15

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-24-1420000 托板装配 1

2 TC-20-1430000 工具支架油缸总成 1

3 TC-20-1410000 主托车组焊 1

4 TC-20-1400006 接头 1

5 TC-20-1400005 挡板 1

6 TC-20-1400004 夹线盒 4

7 TC-20-1400003 垫板 2

8 TC-20-1400001 塑料导轨 2

9 TC-20-1400001 塑料导轨 2

10 TC-20-1330002 对丝 1

11 JB982-14 组合密封垫圈 3

12 GB95-5 平垫圈 C级 5 2

13 GB95-10 平垫圈 C级 10 4

14 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 3

15 GB889.1-M5
1型非金属嵌件六角锁紧

螺母 M5
2

16 GB889.1-M10
1型非金属嵌件六角锁紧

螺母 M10
2

17 GB819.1-M5×35-H
十字槽沉头螺钉 

M5×35-H
2

18 GB818-M5×8-H
十字槽盘头螺钉 M5×8-

H
4

19 GB70.1-M8×30
内六角圆柱头螺钉 

M8×30
3

20 GB70.1-M10×65
内六角圆柱头螺钉 

M10×65
2

21 GB70.1 M5×20
内六角圆柱头螺钉 

M5×20
4

22 GB5783-M14×50
六角头螺栓 全螺纹 

M14×50
4

23 GB41-M14 六角螺母 C级 M14 4

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-24-1420000 TRAILER ASSEMBLY 1

2 TC-20-1430000
TRAILER OIL TANK 

ASSEMBLY
1

3 TC-20-1410000 TRAILER WELDING 1

4 TC-20-1400006 JOINT 1

5 TC-20-1400005 RETAINING PLATE 1

6 TC-20-1400004 CABLE CLIPPING BOX 4

7 TC-20-1400003 PAD 2

8 TC-20-1400001 PLASTIC GUIDE RAIL 2

9 TC-20-1400001 PLASTIC GUIDE RAIL 2

10 TC-20-1330002 SCREW 1

11 JB982-14 SEALING COMPOUND 3

12 GB95-5 FLAT WASHER 2

13 GB95-10 FLAT WASHER 4

14 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 3

15 GB889.1-M5
1-TYPE PREVAILING TORQUE 
TYPE HEXAGON LOCK NUT

2

16 GB889.1-M10
1-TYPE PREVAILING TORQUE 
TYPE HEXAGON LOCK NUT

2

17 GB819.1-M5×35-H
CROSS COUNTERSUNK SCREW 

STEEL 4.8 GRADE
2

18 GB818-M5×8-H CROSS PANHEAD SCREW 4

19 GB70.1-M8×30
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
3

20 GB70.1-M10×65
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
2

21 GB70.1 M5×20
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
4

22 GB5783-M14×50 HEXANGULAR BOLT 4

23 GB41-M14 HEXANGULAR NUT 4

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-24-1420000   托板装配 TRAILER ASSEMBLY 1 17.25 17.595

2 TC-20-1430000   工具支架油缸总成 TRAILER OIL TANK ASSEMBLY 1 17.58 17.9316

3 TC-20-1410000   主托车组焊 TRAILER WELDING 1 88.93 90.7086

4 TC-20-1400006   接头 JOINT 1 0.04 0.0408

5 TC-20-1400005   挡板 RETAINING PLATE 1 0.44 0.4488

6 TC-20-1400004   夹线盒 CABLE CLIPPING BOX 4 0.01 0.0102

7 TC-20-1400003   垫板 PAD 2 0.11 0.1122

8 TC-20-1400001   塑料导轨 PLASTIC GUIDE RAIL 2 0.07 0.0714
9 TC-20-1400001   塑料导轨 PLASTIC GUIDE RAIL 2 0.07 0.0714

10 TC-20-1330002   对丝 SCREW 1 4 4.08

11 JB982-14   组合密封垫圈 SEALING COMPOUND 3 0.001 0.00102
12 GB95-5   平垫圈 C级 5 FLAT WASHER 2 0.00043 0.0004386
13 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 4 0.00342 0.0034884
14 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 3 0.0011 0.001122

15 GB889.1-M5 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M5
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT
2 0.000 0

16 GB889.1-M10 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M10
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT
2 0.002 0.00204

17 GB819.1-M5×35-H 十字槽沉头螺钉 M5×35-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 2 0.0007 0.000714

18 GB818-M5×8-H 十字槽盘头螺钉 M5×8-H CROSS PANHEAD SCREW 4 0.0004 0.000408

19 GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 M8×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3 0.002 0.00204

20 GB70.1-M10×65 内六角圆柱头螺钉 M10×65 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2 0.007 0.00714

21 GB70.1 M5×20 内六角圆柱头螺钉 M5×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.001 0.00102

22 GB5783-M14×50 六角头螺栓 全螺纹 M14×50 HEXANGULAR BOLT 4 0.011 0.01122

23 GB41-M14 六角螺母 C级 M14 HEXANGULAR NUT 4 0.004 0.00408

REVISION A-01
TC

-20-1400000



1

13

9

8

10

7

6
14

14
5

3
11

4 5
12

215

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1431000 缸体焊接  OIL TANK BODY 1 11.87 12.1074
2 TC-20-1430009 O型圈P48 MAIN SHAFT O-RING 1 0.0015 0.00153
3 TC-20-1430008 O型圈G040 MAIN SHAFT O-RING 1 0.0010 0.00102

4 TC-20-1430007 U型圈UNP/3816-25*33*7  U SEALING RING 25x33x7 1 0.01 0.0102

5 TC-20-1430006   支撑环GT-9.7 SUPPORT RING GT-9.7 2 0.001 0.00102

6 TC-20-1430005   组合密封TW-4000030 ASSEMBLY SEALING 1 0.01 0.0102

7 TC-20-1430004   活塞杆 PISTON ROD 1 4.00 4.08

8 TC-20-1430003   衬套 BUSHING 1 0.90 0.918

9 TC-20-1430002   活塞 PISTON 1 0.17 0.1734

10 TC-20-1430001   前缸盖 OIL TANK HEAD 1 0.53 0.5406

11 TC-10-1720007   阶梯封Φ25（GSJ0250) SEALING　RING Φ25（GSJ0250) 1 0.01 0.0102
12 TC-10-1720004   防尘圈LBH-25 DUST-PROOF　LBH-25 1 0

13 GB6185.2-M20×1.5   2型全金属六角锁紧螺母 细牙 M20×1.5 2-TYPE METAL HEXAGON LOCK NUT, SMALL TOOTH 1 0.078 0.07956

14 GB3452.1-15.5×2.65-G 通用O形圈 G型 15.5×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2 0.0003 0.000306

15 TC-20-1432000  密封件组合 ASSEMBLY SEALING 1 0.00 0

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1431000  OIL TANK BODY 1

2 TC-20-1430009 MAIN SHAFT O-RING 1

3 TC-20-1430008 MAIN SHAFT O-RING 1

4 TC-20-1430007  U SEALING RING 25x33x7 1

5 TC-20-1430006 SUPPORT RING GT-9.7 2

6 TC-20-1430005 ASSEMBLY SEALING 1

7 TC-20-1430004 PISTON ROD 1

8 TC-20-1430003 BUSHING 1

9 TC-20-1430002 PISTON 1

10 TC-20-1430001 OIL TANK HEAD 1

11 TC-10-1720007 SEALING　RING Φ25（GSJ0250) 1

12 TC-10-1720004 DUST-PROOF　LBH-25 1

13 GB6185.2-M20×1.5 2-TYPE METAL HEXAGON LOCK NUT, SMALL TOOTH 1

14 GB3452.1-15.5×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2

15 TC-20-1432000 ASSEMBLY SEALING 1

序号 编码 中文名称 数量
1 TC-20-1431000 缸体焊接 1

2 TC-20-1430009 O型圈P48 1

3 TC-20-1430008 O型圈G040 1

4 TC-20-1430007 U型圈UNP/3816-25*33*7 1

5 TC-20-1430006 支撑环GT-9.7 2

6 TC-20-1430005 组合密封TW-4000030 1

7 TC-20-1430004 活塞杆 1

8 TC-20-1430003 衬套 1

9 TC-20-1430002 活塞 1

10 TC-20-1430001 前缸盖 1

11 TC-10-1720007 阶梯封Φ25（GSJ0250) 1

12 TC-10-1720004 防尘圈LBH-25 1

13 GB6185.2-M20×1.5 2型全金属六角锁紧螺母 细牙 M20×1.5 1

14 GB3452.1-15.5×2.65-G 通用O形圈 G型 15.5×2.65-G 2

15 TC-20-1432000 密封件组合 1

REVISION A-01

TC
-20-1430000

 2. 



7
12

3
5

4
6

2

8

9

1

11
10

2

4
12

13

序号 编码 中文名称 数量
1 TC-20-1510000 缸体焊接 1

2 TC-20-1500009 O型圈G055 2

3 TC-20-1500008 阶梯封GSJ0300 1

4 TC-20-1500007 支撑环GT-8.1B 2

5 TC-20-1500006 U型圈U2817 1

6 TC-20-1500005 防尘圈密封圈DHS-30 1

7 TC-20-1500004 组合密封TW-6000044 1

8 TC-20-1500003 前缸盖 1

9 TC-20-1500002 活塞 1

10 TC-20-1500001 活塞杆 1

11 GB6185.2-M20×1.5
2型全金属六角锁紧螺母 

细牙 M20×1.5
1

12 GB3452.1-19×2.65-G 通用O形圈 G型 19×2.65-G 2

13 TC-20-1500100 密封件组合 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1510000  OIL TANK BODY 1

2 TC-20-1500009 MAIN SHAFT O-RING 2

3 TC-20-1500008 SEALING RING GSJ0300　 1

4 TC-20-1500007 SUPPORT RING GT-8.1B 2

5 TC-20-1500006  U SEALING RING 1

6 TC-20-1500005 DUST-PROOF RING DHS-30 1

7 TC-20-1500004 ASSEMBLY SEALING 1

8 TC-20-1500003 OIL TANK HEAD 1

9 TC-20-1500002 PISTON 1

10 TC-20-1500001 PISTON ROD 1

11 GB6185.2-M20×1.5
2-TYPE METAL HEXAGON LOCK 

NUT, SMALL TOOTH
1

12 GB3452.1-19×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER 

O-RING  G TYPE
2

13 TC-20-1520000 ASSEMBLY SEALING 1

序号 新零件号 中文名 英文名
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1510000 缸体焊接  OIL TANK BODY 1 8.69 8.8638
2 TC-20-1500009 O型圈G055 MAIN SHAFT O-RING 2 0.0014 0.001428
3 TC-20-1500008 阶梯封GSJ0300 SEALING RING GSJ0300　 1 0.01 0.0102
4 TC-20-1500007 支撑环GT-8.1B SUPPORT RING GT-8.1B 2 0.001 0.00102
5 TC-20-1500006 U型圈U2817  U SEALING RING 1 0.001 0.00102
6 TC-20-1500005 防尘圈密封圈DHS-30 DUST-PROOF RING DHS-30 1 0.0023 0.002346
7 TC-20-1500004 组合密封TW-6000044 ASSEMBLY SEALING 1 0.03 0.0306

8 TC-20-1500003 前缸盖 OIL TANK HEAD 1 0.86 0.8772

9 TC-20-1500002 活塞 PISTON 1 0.50 0.51

10 TC-20-1500001 活塞杆 PISTON ROD 1 5.73 5.8446

11 GB6185.2-M20×1.5
2型全金属六角锁紧螺母 细牙 

M20×1.5
2-TYPE METAL HEXAGON LOCK NUT, SMALL TOOTH 1 0.078 0.07956

12 GB3452.1-19×2.65-G 通用O形圈 G型 19×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2 0.0004 0.000408

13 TC-20-1500100 密封件组合 ASSEMBLY SEALING 1 0.00 0

                                     REVISION 19-01
TC

-20-1500000



6

2

8

3

5

9

7

10

1

4

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-21-1630000 油管接头嘴组焊 1

2 TC-21-1610000 油管接头嘴组焊 1

3 TC-21-1600001 小孔接头 2

4 TC-20-1600000 支撑臂油缸 1

5 TC-10-1700003 液压锁 1

6 TC-10-1700002 油管接头 2

7 TC-10-1620006 卡套 2

8 TC-10-1620002 锁紧螺母 2

9 TC-10-1620001 油管对丝 2

10 JB982-14 组合密封垫圈 10

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-21-1630000
OIL PIPE JOINT NOZZAL 

ASSEMBLY WELDING
1

2 TC-21-1610000
OIL PIPE JOINT NOZZAL 

ASSEMBLY WELDING 1

3 TC-21-1600001
NOZZAL

2

4 TC-20-1600000
LIFT OIL TANK 

ASSEMBLY
1

5 TC-10-1700003 HYDRAULIC LOCK 1

6 TC-10-1700002   OIL TUBE CONNECTOR    2

7 TC-10-1620006 CLAMP BUSHING 2

8 TC-10-1620002 NUT-LOCK 2

9 TC-10-1620001
 OIL PIPE DOUBLESCREW 

ROD
2

10 JB982-14 SEALING COMPOUND 10

序号 新零件号 中文名 英文名
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-21-1630000 油管接头嘴组焊 OIL PIPE JOINT NOZZAL ASSEMBLY WELDING 1 0.05 0.051

2 TC-21-1610000 油管接头嘴组焊
OIL PIPE JOINT NOZZAL ASSEMBLY WELDING

1 0.06 0.0612

3 TC-21-1600001 小孔接头
NOZZAL

2 0.04 0.0408

4 TC-20-1600000 支撑臂油缸 LIFT OIL TANK ASSEMBLY 1 14.95 15.249

5 TC-10-1700003 液压锁 HYDRAULIC LOCK 1 1.42 1.4484
6 TC-10-1700002 油管接头   OIL TUBE CONNECTOR    2 0.04 0.0408
7 TC-10-1620006 卡套 CLAMP BUSHING 2 0.008 0.00816
8 TC-10-1620002 锁紧螺母 NUT-LOCK 2 0.02 0.0204
9 TC-10-1620001 油管对丝  OIL PIPE DOUBLESCREW ROD 2 0.04 0.0408
10 JB982-14 组合密封垫圈 SEALING COMPOUND 10 0.001 0.00102

                                     REVISION 19-01
TC

-21-1600000



3
4 7 5 6

9
1

12
8

10
11

2

3
512

13

序号 编码 中文名称 数量
1 TC-20-1620000 活塞杆焊接 1

2 TC-20-1610000 缸体焊接 1

3 TC-20-1600008 O型圈G065 2

4 TC-20-1600007 阶梯封GSJ0350 1

5 TC-20-1600006 支撑环GT-9.7B 2

6 TC-20-1600005 防尘密封圈DHS-35 1

7 TC-20-1600004 U型圈U3057 1

8 TC-20-1600003 组合密封TW-7000050 1

9 TC-20-1600002 前端盖 1

10 TC-20-1600001 活塞 1

11 GB6185.2-M20×1.5
2型全金属六角锁紧螺母 细牙 

M20×1.5
1

12 GB3452.1-19×2.65-G 通用O形圈 G型 19×2.65-G 2

13 TC-20-1600100 密封件组合 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1610000  OIL TANK BODY 1

2 TC-20-1600002 OIL TANK HEAD 1

3 TC-20-1620000 PISTON ROD ASEMBLY WELDING PART 1

4 TC-20-1600001 PISTON 1

5 GB6185.2-M20×1.5
2-TYPE METAL HEXAGON LOCK NUT, 

SMALL TOOTH
1

6 TC-20-1600003 ASSEMBLY SEALING TW-7000050 1

7 GB3452.1-19×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  

G TYPE
2

8 TC-20-1600005 DUST-PROOF RING DHS-35 1

9 TC-20-1600007 SEALING RING（GSJ0350） 1

10 TC-20-1600008 MAIN SHAFT O-RING 2

11 TC-20-1600004  U SEALING RING 1

12 TC-20-1600006 SUPPORT RING GT-9.7B 2

13 TC-20-1630000 ASSEMBLY SEALING 1

序号 新零件号 中文名 英文名

默
认
/
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1620000 活塞杆焊接 PISTON ROD ASEMBLY WELDING PART 1 4.50 4.59
2 TC-20-1610000 缸体焊接  OIL TANK BODY 1 8.10 8.262
3 TC-20-1600008 O型圈G065 MAIN SHAFT O-RING 2 0.0016 0.001632
4 TC-20-1600007 阶梯封GSJ0350 SEALING RING（GSJ0350） 1 0.01 0.0102
5 TC-20-1600006 支撑环GT-9.7B SUPPORT RING GT-9.7B 2 0.001 0.00102
6 TC-20-1600005 防尘密封圈DHS-35 DUST-PROOF RING DHS-35 1 0.0021 0.002142
7 TC-20-1600004 U型圈U3057  U SEALING RING 1 0.001 0.00102
8 TC-20-1600003 组合密封TW-7000050 ASSEMBLY SEALING TW-7000050 1 0.05 0.051
9 TC-20-1600002 前端盖 OIL TANK HEAD 1 1.51 1.5402
10 TC-20-1600001 活塞 PISTON 1 0.68 0.6936

11 GB6185.2-M20×1.5 2型全金属六角锁紧螺母 细牙 M20×1.5
2-TYPE METAL HEXAGON LOCK NUT, SMALL 

TOOTH
1 0.078 0.07956

12 GB3452.1-19×2.65-G 通用O形圈 G型 19×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2 0.0004 0.000408

13 TC-20-1600100 密封件组合 ASSEMBLY SEALING 1 0.00 0

                                 REVISION 19-01
TC

-20-1600000



19

15

8

5

25

6

1

16

13

22

2

11

21

4

7

3

23

18

24

14

17

20

9

10

12

25
12

8

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-Ｅ-7700125 电缆锁头装配 1

2 TC-20-1740000 换向套 1

3 TC-20-1730000 转向轴焊接 1

4 TC-20-1720000 支架 1

5 TC-20-1710000 操作台 1

6 TC-20-1700009 挡板 1

7 TC-20-1700005 微动开关YBLXW-5-11M 2

8 TC-20-1700004 扭字开关保护盒 2

9 TC-20-1700003 钮子开关TEN223 2

10 TC-20-1700002 盖 1

11 TC-20-1700001 扭簧 1

12 TC-10-1B00001 十字开关保护罩 2

13 GB95-5 平垫圈 C级 5 4

14 GB95-4 平垫圈 C级 4 20

15 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 12

16 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H 4

17 GB818-M4×30-H 十字槽盘头螺钉 M4×30-H 4

18 GB818-M4×12-H 十字槽盘头螺钉 M4×12-H 4

19 GB818-M4×10-H 十字槽盘头螺钉 M4×10-H 4

20 GB79-M6×10 内六角圆柱端紧定螺钉 M6×10 2

21 GB70.1-M5×10 内六角圆柱头螺钉 M5×10 1

22 GB70.1-M4×12 内六角圆柱头螺钉 M4×12 1

23 GB6170-M4 1型六角螺母 M4 9

24 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 2

25 C-A1-2200004 十字开关TMRN30 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-Ｅ-7700125 CABLE LOCK ASSEMBLY 1

2 TC-20-1740000 BUSHING 1

3 TC-20-1730000
DIRECTION CHANGING SHAFT 

WELD
1

4 TC-20-1720000 BRACKET 1

5 TC-20-1710000 CONSOLE 1

6 TC-20-1700009 PLATE 1

7 TC-20-1700005 MICROSWITCH YBLXW 2

8 TC-20-1700004 SWITCH PROTECTION BOX 2

9 TC-20-1700003 SWITCH TEN223 2

10 TC-20-1700002 COVER 1

11 TC-20-1700001 TORSION SPRING 1

12 TC-10-1B00001
CROSS SWITCH COVER

2

13 GB95-5 FLAT WASHER 4

14 GB95-4 FLAT WASHER 20

15 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 12

16 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4

17 GB818-M4×30-H CROSS PANHEAD SCREW 4

18 GB818-M4×12-H CROSS PANHEAD SCREW 4

19 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4

20 GB79-M6×10
INNER HEXA CYLINDRICAL 

TERMINUS SET SCREW
2

21 GB70.1-M5×10
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
1

22 GB70.1-M4×12
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
1

23 GB6170-M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 9

24 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 2

25 C-A1-2200004 CROSS SWITCH 2

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1710000 6001500
LC590.09.01.00.

00A
操作台 CONSOLE 1 7.29 7.4358

2 TC-Ｅ-7700125
分解图编

码
电缆锁头装配 CABLE LOCK ASSEMBLY 1 0.14 0.1428

3 TC-20-1740000 6001502
LC590.09.01.07.

00
换向套 BUSHING 1 0.19 0.1938

4 TC-20-1700001 5500100
LC590.09.01.06.

00  
扭簧 TORSION SPRING 1 0.02 0.0204

5 TC-20-1720000 6001501
LC590.09.01.03.

00
支架 BRACKET 1 1.07 1.0914

6 TC-20-1730000 6001160
LC590.09.01.04.

00
转向轴焊接 DIRECTION CHANGING SHAFT WELD 1 0.52 0.5304

7 TC-20-1700005 5500005 590WDKG 微动开关YBLXW-5-11M MICROSWITCH YBLXW 2 0.03 0.0306

8 GB818-M4×12-H 十字槽盘头螺钉 M4×12-H CROSS PANHEAD SCREW 4 0.0003 0.000306

9 GB95-4 平垫圈 C级 4 FLAT WASHER 20 0.00004 0.0000408

10 GB818-M4×30-H 十字槽盘头螺钉 M4×30-H CROSS PANHEAD SCREW 4 0.0005 0.00051

11 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 STANDARD SPRING WASHER 12 0.0002 0.000204

12 GB818-M4×10-H 十字槽盘头螺钉 M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4 0.0002 0.000204

13 GB6170-M4 1型六角螺母 M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 9 0.000 0
14 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 HEXANGULAR NUT 2 0.000 0

15 TC-20-1700004 5509302
LC590.09.01.09.

00
扭字开关保护盒 SWITCH PROTECTION BOX 2 0.09 0.0918

16 TC-10-1B00001 6001158
LC588.10.05 
588KGFHZ

十字开关保护罩
CROSS SWITCH COVER

2 0.05 0.051

17 TC-20-1700002
分解图编

码
LC590.09.01.08.

00
盖 COVER 1 0.29 0.2958

18 C-A1-2200004 5500003 十字开关TMRN30 CROSS SWITCH 2 0.16 0.1632
19 TC-20-1700003 5000083 钮子开关TEN223 SWITCH TEN223 2 0.03 0.0306
20 TC-20-1700009  挡板 PLATE 1 0.11 0.1122
21 GB95-5 平垫圈 C级 5 FLAT WASHER 4 0.00043 0.0004386

22 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4 0.0004 0.000408

23 GB79-M6×10 内六角圆柱端紧定螺钉 M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL TERMINUS SET SCREW 2 0.0016 0.001632

24 GB70.1-M5×10 内六角圆柱头螺钉 M5×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1 0.000 0

25 GB70.1-M4×12 内六角圆柱头螺钉 M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1 0.000 0

REVISION A-01
TC

-20-1700000



8

23

18

17

35
3

113622

30
44

7

2

5

37

39

29

45

27

1

2120

16

47
25

10

4

43

28

34

4641

42

49

24

48

15

19

32

6

50

40

14

26

12

1338 3133

51

9

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg

包
装
方
式

长 宽 高

1 TC-40-1200023  554YZ8 直通式压注油杯 M8*1 OIL FILLING NOZZLE 3 0.001 0.00102 20 14 14

2 TC-24-1840000 6001793
LC590.07.08.

00.00
护架组焊 PROTECT FRAME 1 0

3 TC-20-1880000 支撑臂罩装配 SUPPORT ARM COVER ASSEMBLY 1 6.20 6.324
4 TC-20-1870003 防尘圈FA58*67*6 DUST PROOF RING 58X67X6 2 0.04 0.0408 67 67 8
5 TC-20-1870000 转架装配 ROTATING RACK ASSEMBLY 1 5.25 5.355 220 215 210

6 TC-20-1860000 6001645
LC590.07.01.

00.00
起落气缸总成 LIFT CYLINDER ASSEMBLY 1 2.10 2.142

7 TC-20-1850000
LC590.07.03.

00.00
转向气缸装配 CYLINDER 1 1.34 1.3668

8 TC-20-1830000 压胎盘装配 BEAD PRESS ASSEMBLY 1 21.61 22.0422 560 310 415
9 TC-20-1820000 升降气缸装配 LIFT CYLINDER ASSEMBLY 1 10.16 10.3632

10 TC-20-1810000 6001667
LC590.06.01.

00.00
支撑臂 SUPPORT ARM 1 15.13 15.4326

11 TC-20-1800013 6001817

LC590.07.16.
00.00  
590QGHH 
2000*20

气管护簧 AIR HOSE PROTECTIVE SPRING 1 0.05 0.051

12 TC-20-1800012 6001683
lc590.07.11.

00.00
固定轴 FIXTURE SHAFT 1 0.47 0.4794

13 TC-20-1800011 6001710
LC590.07.10.

00.00
四方轴 QUADRIC SHAFT 1 0.94 0.9588

14 TC-20-1800010 6001685
LC590.07.09.

00.00
挂钩 HOOK 2 1.398 1.42596

15 TC-20-1800009 6001711
LC590.06.12.

00.00
偏心套 ACCENTRIC BUSHING 2 0.0558 0.056916

16 TC-20-1800008
LC590.06.01.

05.00
螺钉 SCREW 2 0.05 0.051

17 TC-20-1800007 5500034
590FCQ80*90*

8
防尘圈LBH-80

DUST PROOF RING LBH-80
1 0.0083 0.008466

18 TC-20-1800006 6001701
LC590.06.14.

00.00
锁紧螺母 LOCK NUT 1 1.43 1.4586

19 TC-20-1800005 6001665
LC590.07.07.

00.00
垫套 PAD COVER 1 0.005 0.0051

20 TC-20-1800004
LC590.06.04.

00.00
压缩弹簧 SPRING 1 0.01 0.0102

21 TC-20-1800003 6001682
LC590.06.06.

00.00
限位轴 LIMIT SHAFT 1 0.08 0.0816

22 TC-20-1800002 590XQZ 线卡子 CLAMP 1 0.01 0.0102

23 TC-20-1800001 6001699
LC590.06.05.

00.00
销轴 PIN SHAFT 1 0.14 0.1428

24 PU-0603000
590SMWT6-

G1/8
PU管 PU HOSE 1 0.00 0

25 PU-060300 BPUG6 PU管 PU HOSE 1 0.01 0.0102
26 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 5 0.00172 0.0017544
27 GB95-16 平垫圈 C级 16 FLAT WASHER 2 0.01091 0.0111282
28 GB95-10 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 6 0.00342 0.0034884
29 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 3 0.0011 0.001122
30 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0001 0.000102

31 GB894.2-20 轴用弹性挡圈 B型 20
SHAFT ELATIC RETAINING RING B-

TYPE
2 0.001 0.00102

32
GB889.2-
M16×1.5

1型非金属嵌件六角锁紧螺母 
细牙 M16×1.5

1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE 
HEXAGON LOCK NUT

2 0.006 0.00612

33 GB889.1-M16
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 

M16
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
1 0.006 0.00612

34 GB889.1-M10
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 

M10
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
2 0.002 0.00204

35 GB79-M6×10
内六角圆柱端紧定螺钉 

M6×10
INNER HEXA CYLINDRICAL TERMINUS 

SET SCREW
2 0.0016 0.001632

36 GB70.1-M4×10 内六角圆柱头螺钉 M4×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2 0.000 0

37 GB5783-M8×25
六角头螺栓 全螺纹 C级 

M8×25
HEXANGULAR BOLT 3 0.002 0.00204

38 GB5783-M8×16 六角头螺栓 全螺纹 M8×16 HEXANGULAR BOLT 2 0.002 0.00204

39 GB5783-M14×35 六角头螺栓 全螺纹 M14×35 HEXANGULAR BOLT 1 0.009 0.00918

40 GB5783-M10×30 六角头螺栓 全螺纹 M10×30 HEXANGULAR BOLT 2 0.004 0.00408

41 GB5783-M10×25 六角头螺栓 全螺纹 M10×25 HEXANGULAR BOLT 1 0.003 0.00306

42
GB5782-
M10×140

六角头螺栓 M10×140 HEXANGULAR BOLT 1 0.012 0.01224

43
GB5782-
M10×100

六角头螺栓 M10×100 HEXANGULAR BOLT 1 0.011 0.01122

44 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 HEXANGULAR NUT 4 0.000 0
45 GB41-M14 六角螺母 C级 M14 HEXANGULAR NUT 3 0.004 0.00408
46 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 HEXANGULAR NUT 1 0.002 0.00204

47 FPU-6  
BNCZT6内插直

通
直通二插 UNION STRAIGHT 1 0.02 0.0204

48 FPL 6-01 BNCWT6-G1/8 内插弯头 Φ6 ,R1/8 MALE ELBOW 1 0.001 0.00102

49 FPE 6
BNCST6 
内插三通

T型三通 6 UNION TEE 1 0

50 FJSC 6-01
590DXJLF6-

G1/8
节流阀 ELBOW SPEED CONTROLLER 1 0

51 C-01-100000B 5500083
LC590.06.09.

00.00
R型挡圈 R-RING 2 0.01 0.0102

REVISION A-01

TC
-20-1800000



序号 编码 中文名称 数量

1 TC-40-1200023 直通式压注油杯 M8*1 3

2 TC-24-1840000 护架组焊 1

3 TC-20-1880000 支撑臂罩装配 1

4 TC-20-1870003 防尘圈FA58*67*6 2

5 TC-20-1870000 转架装配 1

6 TC-20-1860000 起落气缸总成 1

7 TC-20-1850000 转向气缸装配 1

8 TC-20-1830000 压胎盘装配 1

9 TC-20-1820000 升降气缸装配 1

10 TC-20-1810000 支撑臂 1

11 TC-20-1800013 气管护簧 1

12 TC-20-1800012 固定轴 1

13 TC-20-1800011 四方轴 1

14 TC-20-1800010 挂钩 2

15 TC-20-1800009 偏心套 2

16 TC-20-1800008 螺钉 2

17 TC-20-1800007 防尘圈LBH-80 1

18 TC-20-1800006 锁紧螺母 1

19 TC-20-1800005 垫套 1

20 TC-20-1800004 压缩弹簧 1

21 TC-20-1800003 限位轴 1

22 TC-20-1800002 线卡子 1

23 TC-20-1800001 销轴 1

24 PU-0603000 PU管 1

25 PU-060300 PU管 1

26 GB95-8 平垫圈 C级 8 5

27 GB95-16 平垫圈 C级 16 2

28 GB95-10 平垫圈 C级 10 6

29 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 3

30 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 4

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE 3

2 TC-24-1840000 PROTECT FRAME 1

3 TC-20-1880000 SUPPORT ARM COVER ASSEMBLY 1

4 TC-20-1870003 DUST PROOF RING 58X67X6 2

5 TC-20-1870000 ROTATING RACK ASSEMBLY 1

6 TC-20-1860000 LIFT CYLINDER ASSEMBLY 1

7 TC-20-1850000 CYLINDER 1

8 TC-20-1830000 BEAD PRESS ASSEMBLY 1

9 TC-20-1820000 LIFT CYLINDER ASSEMBLY 1

10 TC-20-1810000 SUPPORT ARM 1

11 TC-20-1800013 AIR HOSE PROTECTIVE SPRING 1

12 TC-20-1800012 FIXTURE SHAFT 1

13 TC-20-1800011 QUADRIC SHAFT 1

14 TC-20-1800010 HOOK 2

15 TC-20-1800009 ACCENTRIC BUSHING 2

16 TC-20-1800008 SCREW 2

17 TC-20-1800007
DUST PROOF RING LBH-80

1

18 TC-20-1800006 LOCK NUT 1

19 TC-20-1800005 PAD COVER 1

20 TC-20-1800004 SPRING 1

21 TC-20-1800003 LIMIT SHAFT 1

22 TC-20-1800002 CLAMP 1

23 TC-20-1800001 PIN SHAFT 1

24 PU-0603000 PU HOSE 1

25 PU-060300 PU HOSE 1

26 GB95-8 FLAT WASHER 5

27 GB95-16 FLAT WASHER 2

28 GB95-10 FLAT WASHER 6

29 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 3

30 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 4

REVISION A-01
TC-20-1800000



序号 编码 中文名称 数量

31 GB894.2-20 轴用弹性挡圈 B型 20 2

32 GB889.2-M16×1.5
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 

M16×1.5
2

33 GB889.1-M16 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M16 1

34 GB889.1-M10 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 2

35 GB79-M6×10 内六角圆柱端紧定螺钉 M6×10 2

36 GB70.1-M4×10 内六角圆柱头螺钉 M4×10 2

37 GB5783-M8×25 六角头螺栓 全螺纹 C级 M8×25 3

38 GB5783-M8×16 六角头螺栓 全螺纹 M8×16 2

39 GB5783-M14×35 六角头螺栓 全螺纹 M14×35 1

40 GB5783-M10×30 六角头螺栓 全螺纹 M10×30 2

41 GB5783-M10×25 六角头螺栓 全螺纹 M10×25 1

42 GB5782-M10×140 六角头螺栓 M10×140 1

43 GB5782-M10×100 六角头螺栓 M10×100 1

44 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 4

45 GB41-M14 六角螺母 C级 M14 3

46 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 1

47 FPU-6 直通二插 1

48 FPL 6-01 内插弯头 Φ6 ,R1/8 1

49 FPE 6 T型三通 6 1

50 FJSC 6-01 节流阀 1

51 C-01-100000B R型挡圈 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

31 GB894.2-20
SHAFT ELATIC RETAINING RING 

B-TYPE
2

32 GB889.2-M16×1.5
1-TYPEPREVAILING TORQUE 
TYPE HEXAGON LOCK NUT

2

33 GB889.1-M16
1-TYPE PREVAILING TORQUE 
TYPE HEXAGON LOCK NUT

1

34 GB889.1-M10
1-TYPE PREVAILING TORQUE 
TYPE HEXAGON LOCK NUT

2

35 GB79-M6×10
INNER HEXA CYLINDRICAL 

TERMINUS SET SCREW
2

36 GB70.1-M4×10
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
2

37 GB5783-M8×25 HEXANGULAR BOLT 3

38 GB5783-M8×16 HEXANGULAR BOLT 2

39 GB5783-M14×35 HEXANGULAR BOLT 1

40 GB5783-M10×30 HEXANGULAR BOLT 2

41 GB5783-M10×25 HEXANGULAR BOLT 1

42 GB5782-M10×140 HEXANGULAR BOLT 1

43 GB5782-M10×100 HEXANGULAR BOLT 1

44 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 4

45 GB41-M14 HEXANGULAR NUT 3

46 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 1

47 FPU-6 UNION STRAIGHT 1

48 FPL 6-01 MALE ELBOW 1

49 FPE 6 UNION TEE 1

50 FJSC 6-01 ELBOW SPEED CONTROLLER 1

51 C-01-100000B R-RING 2

REVISION A-01
TC-20-1800000



23

8

9

9

7
6

4

10

1

5

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1821000 LIFT CYLINDER ASSEMBLY 1

2 TC-20-1820004 CYLINDRICAL PIN 1

3 TC-20-1820002 DUAL TOOL BUSHING 1

4 TC-20-1820001 GEAR 1

5 PLS6-01 INSERT ELBOW 2

6 GB95-8 FLAT WASHER 1

7 GB889.1-M8 LOCKNUT M8 1

8 GB879.2-6×75 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, LIGHT 1

9 GB879.2-4×35 ELASTIC CYLINDRICAL PIN, LIGHT 2

10 C-54-0000003 Floor mat 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名

默
认
/
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1821000 6001702
LC590.07.02.00.

00
升降气缸总成 LIFT CYLINDER ASSEMBLY 1 0.51 0.5202

2 TC-20-1820004 圆柱销 CYLINDRICAL PIN 1 0.0197 0.020094

3 TC-20-1820002 6001700
LC590.06.08.00.

00
双工具头转套 DUAL TOOL BUSHING 1 8.23 8.3946

4 TC-20-1820001 LC590.06.03 齿轮 GEAR 1 1.351 1.37802
5 PLS6-01 590SMWT6-G1/8 锁帽弯头 INSERT ELBOW 2 0.01 0.0102
6 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 1 0.00172 0.0017544

7 GB889.1-M8
1型非金属嵌件六角锁

紧螺母 M8
LOCKNUT M8 1 0.001 0.00102

8 GB879.2-6×75
弹性圆柱销 直槽 轻型 

6×75
ELASTIC CYLINDRICAL PIN, LIGHT 1 0.0069 0.007038

9 GB879.2-4×35
弹性圆柱销 直槽 轻型 

4×35
ELASTIC CYLINDRICAL PIN, LIGHT 2 0.0014 0.001428

10 C-54-0000003
分解图编

码
BDJD 地脚垫 Floor mat 1 0.02 0.0204

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1821000 升降气缸总成 1

2 TC-20-1820004 圆柱销 1

3 TC-20-1820002 双工具头转套 1

4 TC-20-1820001 齿轮 1

5 PLS6-01 锁帽弯头 2

6 GB95-8 平垫圈 C级 8 1

7 GB889.1-M8 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 1

8 GB879.2-6×75 弹性圆柱销 直槽 轻型 6×75 1

9 GB879.2-4×35 弹性圆柱销 直槽 轻型 4×35 2

10 C-54-0000003 地脚垫 1

REVISION A-01

TC-20-1820000

 3. 



7 10 9

11

4
6

3

1

5

2

12

8

2

12

13

FF

F

 1 : 1

12 2 2 12

1

4

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1821008 Y型圈12*20*5 1

2 TC-20-1821007 孔用Y型圈U2271-50*40*7 2

3 TC-20-1821006 活塞杆 1

4 TC-20-1821005 自润滑轴承JH1-B1212 1

5 TC-20-1821004 活塞 1

6 TC-20-1821003 气缸前盖 1

7 TC-20-1821002 气缸筒 1

8 TC-20-1821001 气缸后盖 1

9 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 4

10 GB889.1-M8 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 1

11 GB70.1-M6×85 内六角圆柱头螺钉 M6×60 4

12 GB3452.1-45×2.65-G 通用O形圈 G型 45×2.65-G 2

13 TC-20-1821100 升降气缸密封件 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1821008 SOL ENOID VALVE 1

2 TC-20-1821007 Y-RING U2271-50*40*7 2

3 TC-20-1821006 PISTON ROD 1

4 TC-20-1821005 BEARING JH1-B1212 1

5 TC-20-1821004 PISTON 1

6 TC-20-1821003 CYLINDER FRONT COVER 1

7 TC-20-1821002 CYLINDER HOUSING 1

8 TC-20-1821001 CYLINDER REAR COVER 1

9 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 4

10 GB889.1-M8 LOCKNUT M8 1

11 GB70.1-M6×85
INNER HEXA CYLINDRICAL 

SCREW
4

12 GB3452.1-45×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER 

O-RING  G TYPE
2

13 TC-20-1821100 ASSEMPLY SEALING 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1821008  Y型圈12*20*5 SOL ENOID VALVE 1 0

2 TC-20-1821007   孔用Y型圈U2271-50*40*7 Y-RING U2271-50*40*7 2 0.001 0.00102

3 TC-20-1821006   活塞杆 PISTON ROD 1 0.08 0.0816

4 TC-20-1821005   自润滑轴承JH1-B1212 BEARING JH1-B1212 1 0.00 0

5 TC-20-1821004   活塞 PISTON 1 0.06 0.0612

6 TC-20-1821003   气缸前盖 CYLINDER FRONT COVER 1 0.13 0.1326

7 TC-20-1821002   气缸筒 CYLINDER HOUSING 1 0.06 0.0612

8 TC-20-1821001   气缸后盖 CYLINDER REAR COVER 1 0.16 0.1632

9 GB93-6  标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0001 0.000102

10 GB889.1-M8 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 LOCKNUT M8 1 0.001 0.00102

11 GB70.1-M6×85 内六角圆柱头螺钉 M6×60 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.003 0.00306

12 GB3452.1-45×2.65-G 通用O形圈 G型 45×2.65-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2 0.0008 0.000816

13 TC-20-1821100  升降气缸密封件 ASSEMPLY SEALING 1 0.00 0

REVISION A-01

TC
-20-1821000



7 8 131

3

13 8 12

6

10

10114

29

5

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 爆炸/数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-40-1200023   直通式压注油杯 M8*1 OIL FILLING NOZZLE 1 0.001 0.00102 20 14 14
2 TC-20-1832000   手柄 HANDLE 1 0.59 0.6018 210 36 100

3 TC-20-1831000   压胎盘 BEAD PRESS DISK 1 7.13 7.2726 315 315 54

4 TC-20-1830005   尖嘴工具 SHARP NOSE TOOL 1 7.07 7.2114 400 80 225

5 TC-20-1830004   双工具支轴 DUAL TOOL SUPOPORT SHAFT 1 5.88 5.9976 331 85 71

6 TC-20-1830003   螺钉轴 SHAFT 1 0.32 0.3264 117 30 35

7 TC-20-1830002   螺钉轴 SHAFT 1 0.30 0.306 108 35 30

8 TC-20-1830001   轴承防护罩 BEARING PROTECTIVE COVER 2 0.01 0.0102 47 47 3

9 H-10-1000021   锁定螺钉体 LOCK SCREW 1 0.0045 0.00459 19 8 8
10 GB95-20  平垫圈 C级 20 FLAT WASHER 2 0.01626 0.0165852 37 37 3

11 GB889.2-M20×1.5  
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 

M20×1.5
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK 

NUT
1 0.010 0.0102 23 35 30

12 GB812-M20×1.5  圆螺母 M20×1.5 CIRCULAR NUT 1 0.005 0.0051 35 35 8
13 GB297-30204  圆锥滚子轴承 30204 CYLINDRICAL BALL BEARING 2 0.115 0.1173 47 47 16

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-40-1200023 OIL FILLING NOZZLE 1

2 TC-20-1832000 HANDLE 1

3 TC-20-1831000 BEAD PRESS DISK 1

4 TC-20-1830005 SHARP NOSE TOOL 1

5 TC-20-1830004 DUAL TOOL SUPOPORT SHAFT 1

6 TC-20-1830003 SHAFT 1

7 TC-20-1830002 SHAFT 1

8 TC-20-1830001 BEARING PROTECTIVE COVER 2

9 H-10-1000021 LOCK SCREW 1

10 GB95-20 FLAT WASHER 2

11 GB889.2-M20×1.5
1-TYPEPREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
1

12 GB812-M20×1.5 CIRCULAR NUT 1

13 GB297-30204 CYLINDRICAL BALL BEARING 2

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-40-1200023 直通式压注油杯 M8*1 1

2 TC-20-1832000 手柄 1

3 TC-20-1831000 压胎盘 1

4 TC-20-1830005 尖嘴工具 1

5 TC-20-1830004 双工具支轴 1

6 TC-20-1830003 螺钉轴 1

7 TC-20-1830002 螺钉轴 1

8 TC-20-1830001 轴承防护罩 2

9 H-10-1000021 锁定螺钉体 1

10 GB95-20 平垫圈 C级 20 2

11 GB889.2-M20×1.5
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 细牙 

M20×1.5
1

12 GB812-M20×1.5 圆螺母 M20×1.5 1

13 GB297-30204 圆锥滚子轴承 30204 2

REVISION A-01

TC-20-1830000



5

2

1

4

3

5

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1851000 转向气缸总成 1

2 TC-20-1850002 垫 1

3 TC-20-1850001 限位螺杆 1

4 GB41-M10 六角螺母 C级 M10 1

5 FJSC 6-01 节流阀 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1851000 CYLINDER 1

2 TC-20-1850002 PAD 1

3 TC-20-1850001 LIMIT SCREW 1

4 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 1

5 FJSC 6-01 ELBOW SPEED CONTROLLER 2

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1851000   转向气缸总成 CYLINDER 1 1.31 1.3362

2 TC-20-1850002   垫 PAD 1 0.01 0.0102

3 TC-20-1850001  限位螺杆 LIMIT SCREW 1 0.005 0.0051
4 GB41-M10  六角螺母 C级 M10 HEXANGULAR NUT 1 0.002 0.00204
5 FJSC 6-01  节流阀 ELBOW SPEED CONTROLLER 2 0

REVISION A-01

TC-20-1850000



7

2

12

10

5

6

3

4

14
9

1
8

11

13

8

14

15

E

E

E

 1 : 1.5

14 8 8 14 1 9

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1860009 Y型圈20*28*5 1

2 TC-20-1851007 气缸筒 1

3 TC-20-1851006 气缸前盖 1

4 TC-20-1851004 活塞杆 1

5 TC-20-1851003 活塞 1

6 TC-20-1851002 拉杆 4

7 TC-20-1851001 气缸后盖 1

8 TC-20-1821007 孔用Y型圈U2271-50*40*7 2

9 TB-L-0303001 无油轴承 1

10 GB95-6 平垫圈 C级 6 8

11 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 8

12 GB889.1-M12
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 

M12
1

13 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 8

14 GB3452.1-45×2.65-G 通用O形圈 G型 45×2.65-G 2

15 TC-20-1851100 密封件组合体 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1860009 Y-RING 20*28*5 1

2 TC-20-1851007 CYLINDER HOUSING 1

3 TC-20-1851006 CYLINDER FRONT HEAD 1

4 TC-20-1851004 PISTON ROD 1

5 TC-20-1851003 PISTON 1

6 TC-20-1851002 TIE ROD 4

7 TC-20-1851001 CYLINDER REAR HEAD 1

8 TC-20-1821007 Y-RING U2271-50*40*7 2

9 TB-L-0303001  1

10 GB95-6 FLAT WASHER 8

11 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 8

12 GB889.1-M12
1-TYPE PREVAILING 
TORQUE TYPE HEXAGON 

LOCK NUT
1

13 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 8

14 GB3452.1-45×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC 
RUBBER O-RING  G TYPE

2

15 TC-20-1851100 ASSEMBLY SEALING 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等级 单价 金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高

1 TC-20-1860009   Y型圈20*28*5 Y-RING 20*28*5 1 0.001 0.00102

2 TC-20-1851007  气缸筒 CYLINDER HOUSING 1 0.14 0.1428

3 TC-20-1851006  气缸前盖 CYLINDER FRONT HEAD 1 0.14 0.1428

4 TC-20-1851004  活塞杆 PISTON ROD 1 0.559 0.57018

5 TC-20-1851003  活塞 PISTON 1 0.06 0.0612

6 TC-20-1851002  拉杆 TIE ROD 4 0.04 0.0408

7 TC-20-1851001  气缸后盖 CYLINDER REAR HEAD 1 0.21 0.2142

8 TC-20-1821007   孔用Y型圈U2271-50*40*7 Y-RING U2271-50*40*7 2 0.001 0.00102

9 TB-L-0303001  无油轴承  1 0.02 0.0204

10 GB95-6  平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 8 0.00013 0.0001326

11 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 8 0.0001 0.000102

12 GB889.1-M12 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M12
1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE 

HEXAGON LOCK NUT
1 0.003 0.00306

13 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 HEXANGULAR NUT 8 0.000 0

14 GB3452.1-45×2.65-G 通用O形圈 G型 45×2.65-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  

G TYPE
2 0.0008 0.000816

15 TC-20-1851100  密封件组合体 ASSEMBLY SEALING 1 0.00 0

REVISION A-01

TC
-20-1851000



G

G

8

7

9

14

4

5

1

2
10

6

3
3

1

11

12
13

15

剖面 G-G

1 3 3 1 10 2

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1860010 O型圈842-68.26*3.53 2

2 TC-20-1860009 Y型圈20*28*5 1

3 TC-20-1860008 Y型圈75*65*8 2

4 TC-20-1860006 气缸前盖 1

5 TC-20-1860005 活塞杆 1

6 TC-20-1860004 活塞 1

7 TC-20-1860003 起落气缸筒 1

8 TC-20-1860002 气缸后盖 1

9 TC-20-1860001 双头螺栓 4

10 TC-10-1720006 支撑环GT-9.7A 1

11 GB95-8 平垫圈 C级 8 8

12 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 8

13 GB6170-M8 1型六角螺母 M8 8

14 GB41-M16 六角螺母 C级 M16 1

15 TC-20-1861000 密封件组合体 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1860010
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-

RING  G TYPE
2

2 TC-20-1860009 Y-RING 20*28*5 1

3 TC-20-1860008 Y-RING 75*65*8 2

4 TC-20-1860006 CYLINDER FRONT HEAD 1

5 TC-20-1860005 PISTON ROD 1

6 TC-20-1860004 PISTON 1

7 TC-20-1860003 LIFT CYLINDER HOUSING 1

8 TC-20-1860002 CYLINDER REAR HEAD 1

9 TC-20-1860001 STUD 4

10 TC-10-1720006 SUPPORT RING GT-9.7A 1

11 GB95-8 FLAT WASHER 8

12 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 8

13 GB6170-M8 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 8

14 GB41-M16 HEXANGULAR NUT 1

15 TC-20-1861000 ASSEMBLY SEALING 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1860010  O型圈842-68.26*3.53 HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 2 0.02 0.0204
2 TC-20-1860009  Y型圈20*28*5 Y-RING 20*28*5 1 0.001 0.00102
3 TC-20-1860008   Y型圈75*65*8 Y-RING 75*65*8 2 6.83 6.9666

4 TC-20-1860006   气缸前盖 CYLINDER FRONT HEAD 1 0.32 0.3264

5 TC-20-1860005   活塞杆 PISTON ROD 1 0.56 0.5712

6 TC-20-1860004   活塞 PISTON 1 0.10 0.102

7 TC-20-1860003   起落气缸筒 LIFT CYLINDER HOUSING 1 0.30 0.306

8 TC-20-1860002   气缸后盖 CYLINDER REAR HEAD 1 0.35 0.357

9 TC-20-1860001   双头螺栓 STUD 4 0.09 0.0918

10 TC-10-1720006   支撑环GT-9.7A SUPPORT RING GT-9.7A 1 0.001 0.00102
11 GB95-8 平垫圈 C级 8 FLAT WASHER 8 0.00172 0.0017544
12 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 STANDARD SPRING WASHER 8 0.0011 0.001122
13 GB6170-M8 1型六角螺母 M8 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 8 0.001 0.00102
14 GB41-M16 六角螺母 C级 M16 HEXANGULAR NUT 1 0.005 0.0051

15 TC-20-1861000  密封件组合体 ASSEMBLY SEALING 1 0.00 0

REVISION A-01

TC
-20-1860000



6 5 1

4

7

3 2

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1871000 转架组焊 1

2 TC-20-1870003 防尘圈FA58*67*6 2

3 TC-20-1870002 转套 2

4 TC-20-1870001 转轴套 2

5 GB95-14 平垫圈 C级 14 2

6 GB93-14 标准型弹簧垫圈 14 2

7 GB5783-M14×40 六角头螺栓 全螺纹 C级 M14×40 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1871000 TURNING BRACKET ASSEMBLY 1

2 TC-20-1870003 DUST PROOF RING 58X67X6 2

3 TC-20-1870002 ROTATING COVER 2

4 TC-20-1870001 ROTATING AXLE COVER 2

5 GB95-14 FLAT WASHER 2

6 GB93-14 STANDARD SPRING WASHER 2

7 GB5783-M14×40 HEXANGULAR BOLT 2

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等级 单价 金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高

1 TC-20-1871000   转架组焊
TURNING BRACKET 

ASSEMBLY
1 4.54 4.6308 210 132 195

2 TC-20-1870003   防尘圈FA58*67*6
DUST PROOF RING 

58X67X6
2 0.04 0.0408 67 67 8

3 TC-20-1870002   转套 ROTATING COVER 2 0.30 0.306 51 51 25

4 TC-20-1870001   转轴套 ROTATING AXLE COVER 2 0.08 0.0816 38 28 28

5 GB95-14 平垫圈 C级 14 FLAT WASHER 2 0.00107 0.0010914 28 28 2.5

6 GB93-14 标准型弹簧垫圈 14
STANDARD SPRING 

WASHER
2 0.0007 0.000714

7 GB5783-M14×40 六角头螺栓 全螺纹 C级 M14×40 HEXANGULAR BOLT 2 0.009 0.00918

REVISION A-01

TC-20-1870000



2

9 7

5

1

8

6

4
3

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1031000 LC590泵站总成 1

2 YG-1101400 主轴油缸无杆腔油管 1

3 YG-1101500 主轴油缸有杆腔油管 1

4 YG-1102650 工具臂油缸有杆腔油管 1

5 YG-1201200 升降油缸无杆腔油管 1

6 YG-1201300 升降油缸有杆腔油管 1

7 YG-1202000 主托车油缸无杆腔油管 1

8 YG-1202300 主托车油缸有杆腔油管 1

9 YG-1204000 工具臂油缸无杆腔油管 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1031000 PUMP ASSEMBLY 1

2 YG-1101400 SPINDLE OIL CYLINDER RODLESS CAVITY TUBING 1

3 YG-1101500 SPINDLE OIL CYLINDER ROD CHAMBER OIL 1

4 YG-1102650 TOOL ARM CYLINDER ROD CHAMBER OIL 1

5 YG-1201200 LIFT ARM CYLINDER RODLESS CAVITY TUBING 1

6 YG-1201300 LIFT CYLINDER ROD CHAMBER OIL 1

7 YG-1202000 NO MAIN TRAILER CYLINDER RODLESS CAVITY TUBING 1

8 YG-1202300 THE MAIN TRAILER CYLINDER ROD CHAMBER OIL 1

9 YG-1204000 TOOL ARM RODLESS CAVITY TUBING 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 TC-20-1031000  LC590泵站总成 PUMP ASSEMBLY 1 53.81 54.8862
2 YG-1101400  主轴油缸无杆腔油管 SPINDLE OIL CYLINDER RODLESS CAVITY TUBING 1 2.24 2.2848
3 YG-1101500  主轴油缸有杆腔油管 SPINDLE OIL CYLINDER ROD CHAMBER OIL 1 2.24 2.2848
4 YG-1102650  工具臂油缸有杆腔油管 TOOL ARM CYLINDER ROD CHAMBER OIL 1 3.24 3.3048
5 YG-1201200  升降油缸无杆腔油管 LIFT ARM CYLINDER RODLESS CAVITY TUBING 1 3.2 3.264
6 YG-1201300  升降油缸有杆腔油管 LIFT CYLINDER ROD CHAMBER OIL 1 3.2 3.264
7 YG-1202000  主托车油缸无杆腔油管 NO MAIN TRAILER CYLINDER RODLESS CAVITY TUBING 1 3.2 3.264
8 YG-1202300  主托车油缸有杆腔油管 THE MAIN TRAILER CYLINDER ROD CHAMBER OIL 1 3.2 3.264
9 YG-1204000  工具臂油缸无杆腔油管 TOOL ARM RODLESS CAVITY TUBING 1 4.2 4.284

REVISION A-01
TC-20-1030000



1

2

3

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-YY-5900000 590泵站组件 1

2 TC-YX-5880000 油箱组件 1

3 TC-DJ-5880007 液压站电机 380V/220V /50/60Hz 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-YY-5900000 VALVE PLATE COMPONENT 1

2 TC-YX-5880000 PUMP STATION COMPONENTS 1

3 TC-DJ-5880007 PUMP MOTOR 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-YY-5900000 590泵站组件 VALVE PLATE COMPONENT 1 0
2 TC-YX-5880000  油箱组件 PUMP STATION COMPONENTS 1 6.88 7.0176

3 TC-DJ-5880007  
液压站电机 380V/220V 

/50/60Hz
PUMP MOTOR 1 20. 20.4

REVISION A-01
TC-20-1031000



2

1

4

3

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1031213 喉扣 1

2 TC-20-1031209 油箱盖 1

3 TC-20-1031207 泄油堵 1

4 TC-20-1031204 油箱 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1031213 THROAT BUCKLE 1

2 TC-20-1031209 THE CUP 1

3 TC-20-1031207 DRAIN PLUG 1

4 TC-20-1031204 THE FUEL TANK 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 TC-20-1031213 喉扣 THROAT BUCKLE 1 0.05 0.051
2 TC-20-1031209 油箱盖 THE CUP 1 0.28 0.2856
3 TC-20-1031207 泄油堵 DRAIN PLUG 1 0.06 0.0612
4 TC-20-1031204  油箱 THE FUEL TANK 1 10 10.2

REVISION A-01
TC-YX-5880000



4

2
3

18

9

8

25

6

5 7

23
16

24

12

15
14

19

17

2611

26

26

10

2221

13

20

1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 爆炸图/数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-40-1032009  工艺堵 TECHNOLOGY OF PLUG 1 0.00 0
2 TC-20-1031212  回油管 RETURN PIPE 2 0.05 0.051
3 TC-20-1031211  吸油管 FILTER POLE 1 0.10 0.102
4 TC-20-1031210  过滤器 FILTER 1 0.41 0.4182
5 TC-20-1031206  单向阀 CHECK VALVE 1 0.08 0.0816
6 TC-20-1031205  调压阀 THE PRESSURE REGULATING VALVE 1 0.09 0.0918

7 TC-20-1031203A  连接板 CONNECTION PLATE 1 1.71 1.7442

8 TC-20-1031202  联轴器 COUPLING 1 0.10 0.102
9 TC-20-1031201  齿轮泵 PUMP 1 2.64 2.6928
10 TC-20-1031105  调压阀MBB-02-HX THE PRESSURE REGULATING VALVE 1 1 1.02
11 TC-20-1031103  H型电磁阀D5-02-3C3 SOLENOID VALVE 1 1 1.02

12 TC-20-1031102A  阀板连接板 VALVE PLATE CONNECTION PLATE 1 0.18 0.1836

13 TC-20-1031101A  四联阀板 THE VALVE BLOCK 1 5.29 5.3958

14 TC-10-1620005   油路对丝  OIL ROUTE DOUBLE SCREW ROD 8 0.05 0.051
15 JB982-14   组合密封垫圈 SEALING COMPOUND 8 0.001 0.00102
16 GB95-6  平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 4 0.00013 0.0001326
17 GB859-6  轻型弹簧垫圈 6 LIGHT SPRING WASHER 5 0.0005 0.00051

18 GB70.1-M8×80  内六角圆柱头螺钉 M8×80 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2 0.005 0.0051

19 GB70.1-M8×80  内六角圆柱头螺钉 M8×80 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 5 0.005 0.0051

20 GB70.1-M6×35  内六角圆柱头螺钉 M6×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.001 0.00102

21 GB70.1-M5×45  内六角圆柱头螺钉 M5×85 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3 0.002 0.00204

22 GB70.1-M5×45  内六角圆柱头螺钉 M5×45 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 11 0.001 0.00102

23 GB5783-M6×12  六角头螺栓 全螺纹  M6×12 HEXANGULAR BOLT 4 0.001 0.00102

24 GB3452.1-12.1×1.8-G  通用O形圈 G型 12.1×1.8-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 4 0.0001 0.000102

25 GB3452.1-110×5.3-G  通用O形圈 G型 110×5.3-G HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  G TYPE 1 0.0080 0.00816

26  TC-20-1031104  M型电磁阀D5-02-3C6 SOLENOID VALVE 3 1 1.02

REVISION A-01
TC

-YY-5900000



序号 编码 中文名称 数量

1 TC-40-1032009 工艺堵 1

2 TC-20-1031212 回油管 2

3 TC-20-1031211 吸油管 1

4 TC-20-1031210 过滤器 1

5 TC-20-1031206 单向阀 1

6 TC-20-1031205 调压阀 1

7 TC-20-1031203A 连接板 1

8 TC-20-1031202 联轴器 1

9 TC-20-1031201 齿轮泵 1

10 TC-20-1031105 调压阀MBB-02-HX 1

11 TC-20-1031103 H型电磁阀D5-02-3C3 1

12 TC-20-1031102A 阀板连接板 1

13 TC-20-1031101A 四联阀板 1

14 TC-10-1620005 油路对丝 8

15 JB982-14 组合密封垫圈 8

16 GB95-6 平垫圈 C级 6 4

17 GB859-6 轻型弹簧垫圈 6 5

18 GB70.1-M8×80 内六角圆柱头螺钉 M8×80 2

19 GB70.1-M8×80 内六角圆柱头螺钉 M8×80 5

20 GB70.1-M6×35 内六角圆柱头螺钉 M6×35 4

21 GB70.1-M5×45 内六角圆柱头螺钉 M5×85 3

22 GB70.1-M5×45 内六角圆柱头螺钉 M5×45 11

23 GB5783-M6×12 六角头螺栓 全螺纹  M6×12 4

24 GB3452.1-12.1×1.8-G 通用O形圈 G型 12.1×1.8-G 4

25 GB3452.1-110×5.3-G 通用O形圈 G型 110×5.3-G 1

26  TC-20-1031104 M型电磁阀D5-02-3C6 3

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-40-1032009 TECHNOLOGY OF PLUG 1

2 TC-20-1031212 RETURN PIPE 2

3 TC-20-1031211 FILTER POLE 1

4 TC-20-1031210 FILTER 1

5 TC-20-1031206 CHECK VALVE 1

6 TC-20-1031205 THE PRESSURE REGULATING VALVE 1

7 TC-20-1031203A CONNECTION PLATE 1

8 TC-20-1031202 COUPLING 1

9 TC-20-1031201 PUMP 1

10 TC-20-1031105 THE PRESSURE REGULATING VALVE 1

11 TC-20-1031103 SOLENOID VALVE 1

12 TC-20-1031102A VALVE PLATE CONNECTION PLATE 1

13 TC-20-1031101A THE VALVE BLOCK 1

14 TC-10-1620005  OIL ROUTE DOUBLE SCREW ROD 8

15 JB982-14 SEALING COMPOUND 8

16 GB95-6 FLAT WASHER 4

17 GB859-6 LIGHT SPRING WASHER 5

18 GB70.1-M8×80 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2

19 GB70.1-M8×80 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 5

20 GB70.1-M6×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

21 GB70.1-M5×45 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 3

22 GB70.1-M5×45 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 11

23 GB5783-M6×12 HEXANGULAR BOLT 4

24 GB3452.1-12.1×1.8-G
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  

G TYPE
4

25 GB3452.1-110×5.3-G 
HYDRAULIC-PNEUMATIC RUBBER O-RING  

G TYPE
1

26  TC-20-1031104 SOLENOID VALVE 3

REVISION A-01
TC-YY-5900000



2

4

1

3

5

序号 编码 中文名称 数量

1 C-54-8000011 总气源接头 1

2 CT-F-2000200F 大AJ分水器水杯+油杯（联体）反接 1

3 FPL 8-02 内插弯头 Φ8 ,R1/4 1

4 GB3452.1-8×2.65-A 航空用O形圈 A型 8×2.65-A 1

5 GB70.1-M4×8 内六角圆柱头螺钉 M4×8 4

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 C-54-8000011 AIR SUPPLY CONNECTOR 1

2 CT-F-2000200F AIR REGULATOR 1

3 FPL 8-02 INSERT ELBOW  Φ8, R1/4 1

4 GB3452.1-8×2.65-A O-RING  G TYPE 1

5 GB70.1-M4×8 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名
数
量

等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 C-54-8000011  总气源接头 AIR SUPPLY CONNECTOR 1 0

2 CT-F-2000200F  大AJ分水器水杯+油杯（联体）反接 AIR REGULATOR 1 0

3 FPL 8-02  内插弯头 Φ8 ,R1/4 INSERT ELBOW  Φ8, R1/4 1 0

4 GB3452.1-8×2.65-A  航空用O形圈 A型 8×2.65-A O-RING  G TYPE 1 0.0002 0.000204

5 GB70.1-M4×8 内六角圆柱头螺钉 M4×8 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.000 0

REVISION A-01

TC-20-1050000



2

1

3

序号 编码 中文名称 数量

1 CT-F-2000070 水油杯联体反接 1

2 CT-F-2000040 分水器固定板 1

3 CT-F-2000003 轴向压力表 0.1-1.0MPa 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 CT-F-2000070 INVERESD CONNECTION 1

2 CT-F-2000040 AIR REGULATOR BRACKET 1

3 CT-F-2000003 PRESSURE GAUGE 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数
量

等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 CT-F-2000070  水油杯联体反接 INVERESD CONNECTION 1 0
2 CT-F-2000040  分水器固定板 AIR REGULATOR BRACKET 1 0.07 0.0714
3 CT-F-2000003  轴向压力表 0.1-1.0MPa PRESSURE GAUGE 1 0

REVISION A-01
CT-F-2000200F



6 4 7

5

3

21

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-2032380 LC590配电箱380V 50Hz 1

2 TC-20-1920000 气阀装配 1

3 TC-20-1900001 护罩 1

4 GB95-6 平垫圈 C级 6 8

5 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H 3

6 GB70.1-M6×25 内六角圆柱头螺钉 M6×25 4

7 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 4

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-2032380 ELECTRICAL CABINET 380V 50Hz 1

2 TC-20-1920000 VALVE ASSEMBLY 1

3 TC-20-1900001 COVER 1

4 GB95-6 FLAT WASHER 8

5 GB818-M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 3

6 GB70.1-M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

7 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 4

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-2032380   LC590配电箱380V 50Hz ELECTRICAL CABINET 380V 50Hz 1 15.12 15.4224
2 TC-20-1920000 气阀装配 VALVE ASSEMBLY 1 7.72 7.8744
3 TC-20-1900001  护罩 COVER 1 0.58 0.5916
4 GB95-6 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 8 0.00013 0.0001326

5 GB818-M5×10-H 十字槽盘头螺钉 M5×10-H CROSS PANHEAD SCREW 3 0.0004 0.000408

6 GB70.1-M6×25 内六角圆柱头螺钉 M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.001 0.00102

7 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 HEXANGULAR NUT 4 0.000 0

REVISION A-01

TC-20-1900000

 2. 



1

12

4

15

8

2

9

16

14

13

5
6

7

10
11

3

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-1921000   固定架 FIX BRACKET 1 5.16 5.2632
2 TC-20-1920003   梭阀ST-01 VALVE ST-01 1 0.04 0.0408

3 TC-20-1920002   
二位五通阀 358-011-

02
VALVE 358-011-02 1 0.5 0.51

4 TC-20-1920001   
三位五通阀 378-011-

02
VALVE 378-011-02 1 0.5 0.51

5 PU-0801500   PU管 PU HOSE 1 0.01 0.0102
6 PU-060050   PU管 PU HOSE 1 0.00 0
7 PU-0600150   PU管 PU HOSE 1 0.01 0.0102

8 GB818-M4×25-H   
十字槽盘头螺钉 

M4×25-H
CROSS PANHEAD SCREW 4 0.0004 0.000408

9 GB818-M4×20-H   
十字槽盘头螺钉 

M4×20-H
CROSS PANHEAD SCREW 2 0.0004 0.000408

10 FSK 01   塑料消声器 PARTICLE SILENCER 2 0 16 16 37

11 FPT 6-8-8   变径三通6-8 DIFFERENT DIA OF UNION TEE 1 0

12 FPL 6-01   内插弯头 Φ6 ,R1/8 MALE ELBOW 7 0.001 0.00102
13 FPE 6   T型三通 6 UNION TEE 2 0
14 FPC 8-01   直通 8-G1/8 MALE STRAIGHT 1 0.02 0.0204
15 FPC 6-01   直通 6-G1/8 MALE STRAIGHT 1 0.01 0.0102
16 FJSR 01   弹簧消声节流阀 BRASS REGULATOR SILENCER 2 0.01 0.0102

REVISION A-01

TC
-20-1920000



序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-1921000 固定架 1

2 TC-20-1920003 梭阀ST-01 1

3 TC-20-1920002 二位五通阀 358-011-02 1

4 TC-20-1920001 三位五通阀 378-011-02 1

5 PU-0801500 PU管 1

6 PU-060050 PU管 1

7 PU-0600150 PU管 1

8 GB818-M4×25-H 十字槽盘头螺钉 M4×25-H 4

9 GB818-M4×20-H 十字槽盘头螺钉 M4×20-H 2

10 FSK 01 塑料消声器 2

11 FPT 6-8-8 变径三通6-8 1

12 FPL 6-01 内插弯头 Φ6 ,R1/8 7

13 FPE 6 T型三通 6 2

14 FPC 8-01 直通 8-G1/8 1

15 FPC 6-01 直通 6-G1/8 1

16 FJSR 01 弹簧消声节流阀 2

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-1921000 FIX BRACKET 1

2 TC-20-1920003 VALVE ST-01 1

3 TC-20-1920002 VALVE 358-011-02 1

4 TC-20-1920001 VALVE 378-011-02 1

5 PU-0801500 PU HOSE 1

6 PU-060050 PU HOSE 1

7 PU-0600150 PU HOSE 1

8 GB818-M4×25-H CROSS PANHEAD SCREW 4

9 GB818-M4×20-H CROSS PANHEAD SCREW 2

10 FSK 01 PARTICLE SILENCER 2

11 FPT 6-8-8 DIFFERENT DIA OF UNION TEE 1

12 FPL 6-01 MALE ELBOW 7

13 FPE 6 UNION TEE 2

14 FPC 8-01 MALE STRAIGHT 1

15 FPC 6-01 MALE STRAIGHT 1

16 FJSR 01 BRASS REGULATOR SILENCER 2

REVISION A-01

TC-20-1920000



1

2

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-2232380 LC590三相380v控制板 1

2 TC-20-2132321 LC590三相电控箱（双速） 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-2232380 ELECTRICAL CONTROL PLATE 1

2 TC-20-2132321 LC590 THREE-PHASE ELECTRIC 
CONTROL BOX 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 TC-20-2232380 LC590三相380v控制板 ELECTRICAL CONTROL PLATE 1 0
2 TC-20-2132321 6003202 LC590三相电控箱（双速） LC590 THREE-PHASE ELECTRIC CONTROL BOX 1 0

REVISION A-01

TC-20-2032380



9

20

25

2
4

19

5

16 17

21

14

1

87

6

23
13

15

3

12

18

24

10 11

15
22

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 爆炸/数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-E-7859003   590标贴-三相 LABELING-590D THREE PHASE 1 0

2 TC-E-7700063   6.3插簧 6.3 IN SPRING 4 0

3 TC-E-7600001   配电板 ELECTRICAL BLOCK BOAR 1 0
4 TC-E-7500002   开关固定下板 SWITCH FIX PLATE 1 0.14 0.1428
5 TC-E-7500001   开关固定上板 SWITCH FIX PLATE 1 0.12 0.1224

6 TC-E-7400001   接地端子 EARTHING TERMINAL 1 0.05 0.051

7 TC-E-7363535   导轨  FIXED PLATE 1 0
8 TC-E-7363520 导轨35mm/220mm LONG FIXED PLATE 35mm/200MM 1 0
9 TC-E-7152005 保险丝管 Φ5 x20  FUSE TUBE 2 0
10 TC-E-7152004 保险丝管 FUSE 2 0
11 TC-E-7152001 保险丝管 FUSE 2 0
12 TC-E-7103510 桥式整流器 RECTIFIER BRIDGE BLOCK 1 0
13 TC-E-5130000 导轨挡块 CLAMP 4 0
14 TC-E-5110025 接线端子  TERMINATOR 27 0
15 TC-E-4201224 交流接触器 AC CONTACTOR 2 0
16 TC-E-4110810 空气断路器 DZ108-20 1 0
17 TC-E-4110806 空气断路器 DZ108-20 1 0
18 TC-E-3838001 三绕组变压器 THREE WINDING TRANSFORMER 1 0
19 TC-E-2442525 电门开关 SWITCH SWITCH 1 0

20 TC-E-1101480  电控箱接地线 ELECTRIC CONTROL BOX GROUNDING WIRE 1 0

21 GB95-4 平垫圈 C级 4 FLAT WASHER 22 0.00004 0.0000408
22 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 STANDARD SPRING WASHER 22 0.0002 0.000204

23 GB818-M4×8-H
十字槽盘头螺钉 

M4×8-H
CROSS PANHEAD SCREW 13 0.0002 0.000204

24 GB818-M4×20-H
十字槽盘头螺钉 

M4×20-H
CROSS PANHEAD SCREW 1 0.0004 0.000408

25 GB818-M4×10-H
十字槽盘头螺钉 

M4×10-H
CROSS PANHEAD SCREW 8 0.0002 0.000204

REVISION A-01

TC
-20-2232380



序号 编码 中文名称 数量

1 TC-E-7859003 590标贴-三相 1

2 TC-E-7700063 6.3插簧 4

3 TC-E-7600001 配电板 1

4 TC-E-7500002 开关固定下板 1

5 TC-E-7500001 开关固定上板 1

6 TC-E-7400001 接地端子 1

7 TC-E-7363535 导轨 1

8 TC-E-7363520 导轨35mm/220mm 1

9 TC-E-7152005 保险丝管 2

10 TC-E-7152004 保险丝管 2

11 TC-E-7152001 保险丝管 2

12 TC-E-7103510 桥式整流器 1

13 TC-E-5130000 导轨挡块 4

14 TC-E-5110025 接线端子 27

15 TC-E-4201224 交流接触器 2

16 TC-E-4110810 空气断路器 1

17 TC-E-4110806 空气断路器 1

18 TC-E-3838001 三绕组变压器 1

19 TC-E-2442525 电门开关 1

20 TC-E-1101480 电控箱接地线 1

21 GB95-4 平垫圈 C级 4 22

22 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 22

23 GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H 13

24 GB818-M4×20-H 十字槽盘头螺钉 M4×20-H 1

25 GB818-M4×10-H 十字槽盘头螺钉 M4×10-H 8

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-E-7859003 LABELING-590D THREE PHASE 1

2 TC-E-7700063 6.3 IN SPRING 4

3 TC-E-7600001 ELECTRICAL BLOCK BOAR 1

4 TC-E-7500002 SWITCH FIX PLATE 1

5 TC-E-7500001 SWITCH FIX PLATE 1

6 TC-E-7400001 EARTHING TERMINAL 1

7 TC-E-7363535  FIXED PLATE 1

8 TC-E-7363520 LONG FIXED PLATE 35mm/200MM 1

9 TC-E-7152005 Φ5 x20  FUSE TUBE 2

10 TC-E-7152004 FUSE 2

11 TC-E-7152001 FUSE 2

12 TC-E-7103510 RECTIFIER BRIDGE BLOCK 1

13 TC-E-5130000 CLAMP 4

14 TC-E-5110025  TERMINATOR 27

15 TC-E-4201224 AC CONTACTOR 2

16 TC-E-4110810 DZ108-20 1

17 TC-E-4110806 DZ108-20 1

18 TC-E-3838001 THREE WINDING TRANSFORMER 1

19 TC-E-2442525 SWITCH SWITCH 1

20 TC-E-1101480
ELECTRIC CONTROL BOX GROUNDING 

WIRE
1

21 GB95-4 FLAT WASHER 22

22 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 22

23 GB818-M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 13

24 GB818-M4×20-H CROSS PANHEAD SCREW 1

25 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 8

REVISION A-01

TC-20-2232380



1

7

3

16

8

654
91115

10

17

18

12
2

13
14

序号 编码 中文名称 数量
1 TC-E1-2000000 590电控箱总成 1
2 TC-E-8400001 密封胶条 1
3 TC-E-8300001 电控箱门锁 1
4 TC-E-7700125 电缆锁头装配 1
5 TC-E-7700027 电缆锁头M27*1.5 2
6 TC-E-7700020 电缆锁头M20*1.5 3
7 TC-E-7202401 电源指示灯 1
8 TC-E-22D2500 双速开关 1
9 GB95-6 平垫圈 C级 6 4
10 GB95-4 平垫圈 C级 4 3
11 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 4
12 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 3
13 GB91-1.2×12 开口销 1.2×12 2
14 GB882-4×30 销轴 4×30 2
15 GB818-M6×10-H 十字槽盘头螺钉 M6×10-H 4
16 GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H 2
17 GB818-M4×12-H 十字槽盘头螺钉 M4×12-H 1
18 GB6170-M4 1型六角螺母 M4 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TC-E1-2000000 ELECRICAL BOX 1
2 TC-E-8400001 SEAL RUBBER BAR 1
3 TC-E-8300001 DOOR LOCK 1
4 TC-E-7700125 CABLE LOCK ASSEMBLY 1

5 TC-E-7700027 CABLE LOCK  M27X1.5 PG21 2

6 TC-E-7700020 CABLE LOCK HEAD  M20X1.5 3

7 TC-E-7202401 ELECTRICAL SUPPLY INDICATING 
LIGHT 1

8 TC-E-22D2500 DOUBLE SPEED SWITCH 1
9 GB95-6 FLAT WASHER 4
10 GB95-4 FLAT WASHER 3
11 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 4
12 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 3
13 GB91-1.2×12 SLOTTED PIN 2
14 GB882-4×30 PIN SHAFT 2
15 GB818-M6×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4
16 GB818-M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2
17 GB818-M4×12-H CROSS PANHEAD SCREW 1
18 GB6170-M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 爆炸图/数量 等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 TC-E1-2000000 590电控箱总成 ELECRICAL BOX 1 0
2 TC-E-8400001  密封胶条 SEAL RUBBER BAR 1 0.29 0.2958
3 TC-E-8300001 电控箱门锁 DOOR LOCK 1 0
4 TC-E-7700125 电缆锁头装配 CABLE LOCK ASSEMBLY 1 0
5 TC-E-7700027   电缆锁头M27*1.5 CABLE LOCK  M27X1.5 PG21 2 0
6 TC-E-7700020   电缆锁头M20*1.5 CABLE LOCK HEAD  M20X1.5 3 0
7 TC-E-7202401 电源指示灯 ELECTRICAL SUPPLY INDICATING LIGHT 1 0
8 TC-E-22D2500  双速开关 DOUBLE SPEED SWITCH 1 0
9 GB95-6 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 4 0.00013 0.0001326

10 GB95-4 平垫圈 C级 4 FLAT WASHER 3 0.00030 0.000306
11 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0001 0.000102
12 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 STANDARD SPRING WASHER 3 0.0002 0.000204
13 GB91-1.2×12 开口销 1.2×12 SLOTTED PIN 2 0.0001 0.000102
14 GB882-4×30 销轴 4×30 PIN SHAFT 2 0.003 0.00306
15 GB818-M6×10-H 十字槽盘头螺钉 

M6×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4 0.0007 0.000714

16 GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 
M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2 0.0002 0.000204

17 GB818-M4×12-H 十字槽盘头螺钉 
M4×12-H CROSS PANHEAD SCREW 1 0.0003 0.000306

18 GB6170-M4 1型六角螺母 M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 1 0.000 0

REVISION 19-01
TC-20-2132321



13

16

1

7

1018

8

9

2

17

5

3

11
4

14

6

15

12

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-40-8000007 油刷-4″ 1

2 TC-40-8000006 撬棍套24寸 1

3 TC-20-6200002 尼龙防护爪 4

4 TC-20-6200001 垫套 4

5 TC-20-6100000 延伸爪总装图 4

6 TC-20-6000004 轴销 2

7 TC-20-6000003 590附件箱 1

8 TC-10-8200000 卡钳子装配 2

9 TC-10-6100000 大撬棍 1

10 TC-10-6000001 24″撬棍 1

11 M10X80-P 膨胀螺栓M10*80 4

12 GB95-14 平垫圈 C级 14 4

13 GB95-10 平垫圈 C级 10 4

14 GB70.1-M14×35 内六角圆柱头螺钉 M14×35 4

15 GB70.1-M10×40 内六角圆柱头螺钉 M10×40 4

16 GB5783-M14×50 六角头螺栓 全螺纹 M14×50 4

17 C-54-8000019 撬棍套20寸 1

18 C-54-8000003 撬棍 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-40-8000007 BRUSH 1

2 TC-40-8000006 24INCH CROWBAR 1

3 TC-20-6200002 NYLON COVER 4

4 TC-20-6200001 CUSHION COVERS 4

5 TC-20-6100000 EXTENSION JAW ASSEMBLY 4

6 TC-20-6000004 PIN SHAFT 2

7 TC-20-6000003 ACCESSORY BOX 1

8 TC-10-8200000 CLAMP ASSEMBLY 2

9 TC-10-6100000 TYRE LEVER 1

10 TC-10-6000001 24″ CROWBAR 1

11 M10X80-P EXPANDABLE BOLT M10*80 4

12 GB95-14 FLAT WASHER 4

13 GB95-10 FLAT WASHER 4

14 GB70.1-M14×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

15 GB70.1-M10×40 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

16 GB5783-M14×50 HEXANGULAR BOLT 4

17 C-54-8000019 20INCH CROWBAR 1

18 C-54-8000003 CROWBAR 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 爆炸/数量 等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 TC-40-8000007   油刷-4″ BRUSH 1 0.92 0.9384
2 TC-40-8000006   撬棍套24寸 24INCH CROWBAR 1 0.06 0.0612
3 TC-20-6200002   尼龙防护爪 NYLON COVER 4 172.51 175.9602
4 TC-20-6200001  垫套 CUSHION COVERS 4 0.02 0.0204
5 TC-20-6100000   延伸爪总装图 EXTENSION JAW ASSEMBLY 4 3.62 3.6924
6 TC-20-6000004   轴销 PIN SHAFT 2 0.19 0.1938
7 TC-20-6000003   590附件箱 ACCESSORY BOX 1 2 2.04
8 TC-10-8200000   卡钳子装配 CLAMP ASSEMBLY 2 1.33 1.3566
9 TC-10-6100000  大撬棍 TYRE LEVER 1 1.6 1.632

10 TC-10-6000001   24″撬棍 24″ CROWBAR 1 0.39 0.3978
11 M10X80-P   膨胀螺栓M10*80 EXPANDABLE BOLT M10*80 4 0.07 0.0714
12 GB95-14  平垫圈 C级 14 FLAT WASHER 4 0.00107 0.0010914 28 28 2.5
13 GB95-10  平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 4 0.00342 0.0034884
14 GB70.1-M14×35  内六角圆柱头螺钉 M14×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.009 0.00918

15 GB70.1-M10×40  内六角圆柱头螺钉 M10×40 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.005 0.0051

16 GB5783-M14×50  六角头螺栓 全螺纹 M14×50 HEXANGULAR BOLT 4 0.011 0.01122
17 C-54-8000019   撬棍套20寸 20INCH CROWBAR 1 0.02 0.0204
18 C-54-8000003   撬棍 CROWBAR 1 0.31 0.3162

REVISION A-01
TC

-20-6000000



1

5

2

3

4

序号 编码 中文名称 数量

1 TC-20-6110000 延伸爪组焊 1

2 TC-20-6100001 卡爪 1

3 TC-20-1300009 快换卡爪 1

4 GB70.1-M10×45 内六角圆柱头螺钉 M10×45 1

5 GB70.1-M10×40 内六角圆柱头螺钉 M10×40 1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 TC-20-6110000 EXTENSION JAW ASSEMBLY 1

2 TC-20-6100001 CLAMP 1

3 TC-20-1300009 QUICK CHANGE CLAMPING JAW 1

4 GB70.1-M10×45 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

5 GB70.1-M10×40 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量
等
级

单
价

金
额

净重kg 毛重kg
包装
方式

长 宽 高

1 TC-20-6110000   延伸爪组焊 EXTENSION JAW ASSEMBLY 1 3.29 3.3558

2 TC-20-6100001   卡爪 CLAMP 1 0.17 0.1734

3 TC-20-1300009   快换卡爪 QUICK CHANGE CLAMPING JAW 1 0.15 0.153

4 GB70.1-M10×45 内六角圆柱头螺钉 M10×45 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1 0.005 0.0051

5 GB70.1-M10×40 内六角圆柱头螺钉 M10×40 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1 0.005 0.0051

REVISION A-02

TC-20-6100000


	LC590分解图（中文）20190908.pdf
	TC-20-1000000
	图纸3
	工程图视图6

	图纸4
	图纸5

	TC-20-1200000
	图纸3
	工程图视图18



	TC-20-1000000
	图纸3
	工程图视图6

	图纸4
	图纸5

	TC-20-1200000
	图纸3
	工程图视图18


	TC-24-1210000.PDF
	图纸2
	工程图视图11


	TC-20-1200000.PDF
	图纸3
	工程图视图18


	TC-20-1000000.PDF
	图纸3
	工程图视图6

	图纸4
	图纸5

	TC-20-1200000.PDF
	图纸3
	工程图视图18


	TC-24-1210000.PDF
	图纸2
	工程图视图11


	TC-24-1230000.PDF
	图纸4
	工程图视图17

	图纸5

	TC-20-1300000.PDF
	图纸3
	工程图视图18

	图纸4

	TC-20-1330000.PDF
	图纸2
	工程图视图14


	TC-20-1331000.PDF
	图纸3
	工程图视图18


	TC-20-1340000.PDF
	图纸3
	工程图视图16


	TC-20-1400000.PDF
	图纸3
	工程图视图22


	TC-20-1430000.PDF
	图纸2
	工程图视图6


	TC-20-1700000.PDF
	图纸3
	工程图视图7


	TC-20-1800000.PDF
	图纸3
	工程图视图10

	图纸4
	图纸5

	TC-20-1820000.PDF
	图纸3
	工程图视图17


	TC-20-1821000.PDF
	图纸4
	工程图视图5
	工程图视图8
	剖面视图 F-F


	TC-20-1830000.PDF
	图纸2
	工程图视图2


	TC-20-1850000.PDF
	图纸2
	工程图视图8


	TC-20-1851000.PDF
	图纸3
	工程图视图6
	工程图视图9
	剖面视图 E-E


	TC-20-1860000.PDF
	图纸3
	工程图视图12
	工程图视图14
	剖面视图 G-G


	TC-20-1870000.PDF
	图纸2
	工程图视图10


	TC-20-1030000.PDF
	图纸2
	工程图视图2


	TC-20-1031000.PDF
	图纸3
	工程图视图7


	TC-YX-5880000.PDF
	图纸1
	工程图视图1


	TC-YY-5900000.PDF
	图纸2
	工程图视图2

	图纸3

	TC-20-1050000.PDF
	图纸2
	工程图视图2


	CT-F-2000200F.PDF
	图纸1
	工程图视图1


	TC-20-1900000.PDF
	图纸3
	工程图视图4


	TC-20-1920000.PDF
	图纸2
	工程图视图4

	图纸3

	TC-20-2032380.PDF
	图纸2
	工程图视图2


	TC-20-2232380.PDF
	图纸2
	工程图视图3

	图纸3

	TC-20-6000000.PDF
	图纸2
	工程图视图3


	TC-20-6100000.PDF
	图纸2
	工程图视图1


	
	图纸6
	工程图视图7





